Nokia 8800e Carbon Arte -
Felhasznaloi utmutato

9211540
1. kiadas, HU



c € 0 4 3 4 MEGFELELOSEGI NYILATKOZAT
A NOKIA CORPORATION kijelenti, hogy az RM-233 jeli késziilék

mindenben megfelel az alapvetd kdvetelményeknek, valamint az
1999/5/EK iranyelv egyéb vonatkozo rendelkezéseinek.

A Megfeleldségi nyilatkozat egy példanya megtalalhatd a
http://www.nokia.com/phones/declaration_of_conformity/ cimen.

©2008 Nokia. Minden jog fenntartva.

A Nokia, a Nokia Connecting People és a Navi a Nokia Corporation védjegye, illetve bejegyzett védjegye.
A Nokia tune a Nokia Corporation hangvédjegye. Az emlitett egyéb termékek és cégek neve tulajdonosuk
védjegye lehet.

A dokumentum vagy barmely része nem masolhatd, nem tovabbithato, nem terjeszthetd és nem tarolhato
a Nokia eldzetes irasbeli engedélye nélkiil.

US Patent No 5818437 and other pending patents. T9 text input software Copyright © 1997-2008.
Tegic Communications, Inc. All rights reserved.

Includes RSA BSAFE cryptographic or security protocol software from RSA Security.

s

Java

POWERED

Java is a trademark of Sun Microsystems, Inc.

This product is licensed under the MPEG-4 Visual Patent Portfolio License (i) for personal and
noncommercial use in connection with information which has been encoded in compliance with the
MPEG-4 Visual Standard by a consumer engaged in a personal and noncommercial activity and (ii) for use
in connection with MPEG-4 video provided by a licensed video provider. No license is granted or shall be
implied for any other use. Additional information, including that related to promotional, internal, and
commercial uses, may be obtained from MPEG LA, LLC. See http://www.mpegla.com.

A terméket az MPEG-4 Visual Patent Portfolio License (i) személyes, nem lizleti célu felhasznalasra
engedélyezi olyan adatok tekintetében, amelyeket a vevé mint maganszemély az MPEG-4 képi
szabvanynak megfelelGen, nem iizleti célbol kodolt, valamint (i) engedélyezett videoszolgaltato ltal
kinalt MPEG-4 formatumu videofilmekkel kapcsolatos felhasznalasra. Engedély semmilyen mas
felhasznalasra, kdzvetve sem adhatd. A reklamcélu, belsé és lizleti felhasznalasra vonatkozéan tovabbi
informaciot az MPEG LA, LLC adhat. Lasd: http://www.mpegla.com.

A Nokia folyamatosan fejleszti termékeit. Emiatt fenntartja maganak a jogot, hogy a jelen
dokumentumban ismertetett termékek jellemzéit el6zetes bejelentés nélklil modositsa vagy
tovabbfejlessze.

ANOKIA ES ANNAK LICENCADOI - AZ ALKALMAZANDO JOGSZABALYOK ALTAL NYUJTOTT LEGSZELESEBB
KERETEK KOZOTT - SEMMILYEN KORULMENYEK KOZOTT NEM FELELOSEK SEMMILYEN ADATVESZTESERT
VAGY BEVETELKIESESERT, ILLETVE BARMILYEN KULONOS, VELETLEN, KOVETKEZMENYI VAGY KOZVETETT

KARERT, AKARHOGYAN IS TORTENT.

A JELEN DOKUMENTUM TARTALMAT EBBEN A FORMABAN KELL ELFOGADNI. AZ ERVENYES
JOGSZABALYOK ALTAL MEGHATAROZOTTAKON KiVUL A NOKIA SEMMIFELE KIFEJEZETT VAGY )
VELELMEZETT GARANCIAT NEM VALLAL A DOKUMENTUM PONTOSSAGAVAL, MEGBiZHATOSAGAVAL



VAGY TARTALMAVAL KAPCSOLATBAN, BELEERTVE, DE NEM KIZAROLAGOSAN AZ ERTEKESITHETOSEGRE
VAGY EGY ADOTT CELRA VALO ALKALMASSAGRA VONATKOZO GARANCIAT. A NOKIA FENNTARTJA A
JOGOT, HOGY BARMIKOR, ELOZETES ERTESITES NELKUL ATDOLGOZZA VAGY VISSZAVONJA A JELEN
DOKUMENTUMOT.

Bizonyos termékek, alkalmazasok és szolgaltatasok valasztéka orszagonként eltérhet. A részletekrdl és az
elérhetd nyelvi csomagokrol érdeklédjiink egy Nokia markakereskedénél.

Exportszabalyok

Ez az eszk6z olyan alkatrészt, technoldgiat vagy szoftvert tartalmazhat, amelyre az Egyesiilt Allamok vagy
mads orszag exportjogszabalyai vonatkozhatnak. Tilos a jogszabalyoktol eltéré magatartas.

Lehet, hogy a késziilékhez mellékelt, harmadik fél altal irt alkalmazasokat olyan természetes vagy jogi
személyek hoztak Iétre és birtokoljak, akik nem kapcsolodo vallalatai a Nokianak, illetéleg nem allnak
kapcsolatban a Nokiaval. A Nokia nem rendelkezik a harmadik félt6l szarmazo alkalmazasok szerzéi
jogaval vagy szellemitulajdon-jogaval. Eppen ezért a Nokia nem vallal semmilyen felelésséget ezen
alkalmazasok végfelhasznaldi tdmogatasaért vagy mikodoképességéért, sem az alkalmazasokban vagy
ezekben az anyagokban bemutatott informaciokért. A Nokia semmiféle garanciat sem vallal ezekre a
harmadik fé| altal biztositott alkalmazasokra.

AZ ALKALMAZASOK HASZNALATAVAL A FELHASZNALO TUDOMASUL VESZI, HOGY AZ ALKALMAZASOK
LJELEN ALLAPOTBAN", MINDENNEMU, KIFEJEZETT VAGY VELELMEZETT GARANCIA NELKUL KERULNEK
ATADASRA AZ ALKALMAZANDO JOGSZABALYOK KERETEI KOZOTT. A FELHASZNALO EZENFELUL
TUDOMASUL VESZI, HOGY SEM A NOKIA, SEM KAPCSOLODO VALLALKOZASAI NEM VALLALNAK
SEMMIFELE KIFEJEZETT VAGY VELELMEZETT GARANCIAT, NEM KIZAROLAGOSAN BELEERTVE A
JOGSZAVATOSSAGOT, A FORGALOMKEPESSEGET ES AZ ADOTT CELNAK VALO MEGFELELEST, ILLETVE
HOGY AZ ALKALMAZAS NEM SERTI BARMELY HARMADIK FEL SZABADALMI, SZERZOI, VEDJEGYRE
VONATKOZO VAGY EGYEB JOGAIT.

9211540/1. kiadas, HU



Tartalom

BIZTONSAG 6
Altalanos informaciok.........eeeenees 7
Hasznos tippek 7
A késziilékrol 9
Halozati szolgaltatasok......ceecerunreees 10
Tartozékok

Hozzaférési kodok
Szoftverfrissitések
Tartalom letdltése
Nokia ligyfélszolgalat...

1. Kezdd lépések....cmnmmrmrmrerenarasens 12
A SIM-kartya és az akkumulator

behelyezése
Az akkumulator téltése....
DT-19 asztali allvany
CA-101 adatkabel

A telefon be- és kikapcsoldsa ... 14
Az id6, az id6zona és a datum

bedllitasa 14
Konfiguracids beallitasok

szolgaltatas 15
Antenna 15
Gombok és a telefon részei......urmmmernnne 15
Koppintas

Telefonmemdria
Készenléti allapot
Repiilés lizemmad ...

2. Hivasok
Hivas kezdeményezése........ccocouun
Hivas fogadasa vagy elutasitasa
Gyorshivasok
Tovabbfejlesztett hanghivas......cceneeee
Lehet6ségek hanghivas kézben .................

3.Szbvegiras
Hagyomanyos szdvegbevitel...........
Prediktiv szvegbevitel

4, Uzenetkezeles ....ummrrrmmmmeeersareees 21
Szoveges lizenet irasa és kiildése............. 21

Multimédia lizenet irasa és kiildése
Uzenet olvasasa és megvalaszolésa..........
Nokia Xpress-hangilizenetek ...........cccvueeeen.
Azonnali lizenetek

E-mail alkalmazas..........
Csevegés
Hangiizenetek
Uzenetek beallitasai ..o.mmvmvrvssserssssenren

5. NEVjegyzek .....oemrmrmrmrrrrcneens 28
Nevek és telefonszamok mentése ............. 28
Névhez tartozd adatok hozzaadasa......... 28
Nevek keresése 28
Névjegyek masolasa vagy

athelyezése 28
Névjegyek szerkesztése......mmmrreeenns 29
Csoportok

Névjegykartyak

Névjegyek beallitasai ....

6. Naplo 30
7.Beallitasok 30
Uzemmod 30
Témak 30
Hangok 31
Kijelzé 31
Datum és id6 32
Sajat hivatkozasok... JESSC /)
Szinkronizalas és blztonsagl mentes .32
Kapcsolatok 33
Hivas 35
Telefon 36
Tartozékok 37
Konfiguracio 37

Gyari beallitasok visszaallitasa....
Telefonszoftver-frissitések

8.Szolgaltato menil ......ccovovurenennnes 38
Halozati hirek 38
Szolgaltatasi parancsok.........eeeeeuneees 38



9. Galéria 39

Digitalis JOGKEZEIES..veuuureemrrrersereerrneeennenes 39
Képek Nyomtatdsa ....oeeeemreeceseeeesunreees 40
10. Média 40
Kamera 40
Video 41
Zenelejatszo 41
Hangrdgzitdé 42
Hangszinszabalyzo ........ceeemeeemseecereneens 43
Sztere¢ térhatas 43
11. Szervezé 43
Ebresztéora 43
Naptar 43
Teenddk 44
Jegyzetek 45
Szamoldgép 45
ldézités 45
Stopperéra 45

12. Alkalmazasok.......coeeeerererennsenas
Jaték inditasa
Alkalmazas inditasa
Az alkalmazasok beallitasai..

13. Internet 47
Csatlakozas szolgaltatashoz......enen. 47

Oldalak bONGESZESE ...uurreeeeereerrernsrererenennnns
Konyvjelzk
A megjelenités beallitasai......
Biztonsagi beallitasok.............
Hirpostafiok

Bongészd biztonsagi beallitasai......co...... 49
14. SIM-alkalmazasok........c.cc.c.... 51
15. A telefon csatlakoztatasa

SZAMItOGEPNEZ ..ucueerererrrrasaseennnns 51
Nokia PC Suite 51
Adatkommunikacids alkalmazasok ........... 51

16. Az akkumulatorra és
a toltore vonatkozo

informaciok 52
Nokia akkumulator-hitelességi

iranyelvek 53
Kezelés és karbantartas.........cccu... 54
Tovabbi biztonsagi

tudnivalok 55
Targymutato 59




BIZTONSAG

Olvassuk el az alabbi egyszer(i utmutatot. Az itt leirtak be nem tartasa veszélyekkel jarhat,
sOt torvénysértd lehet. Bévebb informacidt a részletes felhasznaldi utmutato tartalmaz.

/5

VN

>

&\

(2]

BEKAPCSOLASKOR UGYELJUNK A BIZTONSAGRA
Ne kapcsoljuk be a késziiléket olyan helyen, ahol a mobiltelefonok hasznalata

tilos, illetve ahol azok interferenciat vagy veszélyt okozhatnak.

AZ UTON ELSO A BIZTONSAG

Tartsuk be a helyi térvényeket. Vezetés kdzben mindig hagyjuk szabadon
kezeinket, hogy a jarmiivet iranyithassuk. A biztonsag legyen vezetés kozben

a legfontosabb szempont.

INTERFERENCIA

Avezeték nélkiili eszkdzok interferencia-érzékenyek lehetnek, ami a teljesitmény
romlasat okozhatja.

KORHAZBAN KAPCSOLJUK KI

Tartsuk be az eléirasokat. Repiil6gépen, valamint orvosi berendezések,
lizemanyag, vegyszerek vagy robbantasi teriiletek kdzelében kapcsoljuk ki a
késziiléket.

SZAKSZERVIZ
A termék lizembe helyezését és javitasat csak szakember végezheti.

TARTOZEKOK ES AKKUMULATOROK

Csak a gyartd altal jovahagyott tartozékokat és akkumulatorokat hasznaljuk.
Ne csatlakoztassunk nem kompatibilis termékeket.

ViZALLOSAG

A késziilék nem vizalld. Tartsuk szarazon.

BIZTONSAG



Altalanos informaciok

m Hasznos tippek

MielGtt szervizbe vinnénk a telefont

K: Mit tehetek a telefon mlikddésbeli hibainak elharitasa érdekében?

V: Probaljuk meg a kovetkezdéket:

® Kapcsoljuk ki a telefont, majd vegylik ki és helyezziik vissza az akkumulatort.

® Gyari beallitasok visszaallitasa. Valasszuk a Menii > Bedllitdsok > Gydri bedll.
v.dll. lehetéséget. A Névjegyzék meniiben tarolt nevek és telefonszamok
ilyenkor nem torlédnek.

® Frissitslik a telefont a Nokia Software Updater programmal, amennyiben a
frissités elérhetd. Keressiik fel a www.nokia.com/softwareupdate weboldalt
vagy a helyi Nokia webhelyet.

Bluetooth-kapcsolat
K: Miért nem talalok meg egy Bluetooth-eszkozt?
V: Probaljuk meg a kovetkezdéket:

Gy6zbdjlink meg rola, hogy mindkét eszkdzon aktivalva van a Bluetooth-kapcsolat.

Gy6zbdjlink meg rdla, hogy a két eszkdz kozotti tavolsag nem tébb 10 méternél
(33 1abnal), és nincsenek falak vagy egyéb akadalyok az eszk6zok kozott.

Gy6zédjiink meg réla, hogy a masik késziilék nem rejtett modban van.
® Gy6zbdjlink meg réla, hogy az eszkozok kompatibilisek egymassal.
Hivasok

K: Hogyan némithatom a telefont bejové hivasnal vagy jelzésnél?

V: Forditsuk a telefont el6lappal felfelé.

K: Hogyan mddosithatom a hangerdt?

V: Ha hivas kozben modositani akarjuk a hangerét, nyomjuk fel vagy le
a lapozégombot.

K: Hogyan mddosithatom a cseng6hangot?

V:Valasszuk a Menii > Bedllitdsok > Hangok meniipontot.
Ora

K: Hogyan lathatom az id6t és a datumot?

V: Koppintson kétszer a kijelz6 alatt, és megjelenik az éra.

Altalanos informécidk 7



Névjegyzék

K: Hogyan adhatok hozza uj névjegyet?

V: Valasszuk a Menii > Névjegyzék > Nevek > Opciok > Uj név hozzdaddsa
lehetdséget.

K: Hogyan adhatok hozza tovabbi informacidkat egy névjegyhez?

V: Keressiik meg azt a nevet, amelyhez egy adatot szeretnénk hozzaadni, majd
valasszuk az Adatok > Opciok > Adatok hozzdaddsa lehetéséget. Valasszunk
a rendelkezésre allo lehetdségek koziil.

Meniik

K: Hogyan mddosithatom a meniik megjelenését?

V: A meniinézet modositasahoz valasszuk a Menii > Opciok > F6 menii nézete >
Lista, Rdcs, Rdcs cimkékkel vagy Lap lehetéséget.

K: Hogyan szabhatom testre a meniit?

V: Amenii ujrarendezéséhez valasszuk a Menii > Opci()k'> Rendezés lehetbséget.
Lapozzunk az athelyezni kivant meniire, és valasszuk az Athelyez lehet6séget.
Lépjiik oda, ahova a meniielemet mozgatni akarjuk, majd nyomjuk meg az OK
gombot. A modositas mentéséhez nyomjuk meg a Kész > Igen gombot.
Uzenetkezelés

K: Miért nem tudok multimédia tizenetet (MMS) kiildeni?

V: A multimédia (MMS-, haldzati) szolgaltatas elérhetségérdl és az elGfizetés
mddjardl tovabbi informaciot a szolgaltatotdl kaphatunk.

K: Hogyan allithatom be az e-mailt?

V: A telefon e-mail funkcidja kompatibilis e-mail hasznalhato. Az e-mail
beallitasokrol az e-mail szolgaltatd tud tajékoztatast adni. Az e-mail funkcio
beallitasait konfiguracios lizenetben is megkaphatjuk. )

Az e-mail beallitasok aktivalasahoz valasszuk a Menii > Uzenetek >
Uz.bedllitdsok > E-mail lizenetek lehet6séget.

Telefon csatlakoztatasa szamitogéphez

K: Miért Iépnek fel problémak, amikor a telefont csatlakoztatom

a szamitdgépemhez?

V: Gy6zddjiink meg réla, hogy a Nokia PC Suite telepitve van és fut

a szamitdgépen. Lasd a Nokia PC Suite felhasznaldi utmutatéjat. A Nokia PC Suite

hasznalatardl tovabbi informacidkat a Nokia PC Suite sugdjaban talalhatunk, vagy
a www.nokia.com webhely tamogatasi oldalain.

8 Altalanos informacidk



Hivatkozasok
K:Vannak olyan hivatkozasok, amelyeket hasznalhatok?
V: A telefonon szamos hivatkozas talalhato:

® Ahivasnaplé megnyitasahoz nyomjuk meg egyszer a Hivas gombot. Lapozzunk
a kivant szamhoz vagy névhez, majd a hivashoz nyomjuk meg a Hivas gombot.

® A webbdngészé megnyitasahoz nyomjuk meg és tartsuk lenyomva a 0-s
gombot.

® A hangposta felhivasahoz nyomjuk meg és tartsuk lenyomva az 1-es gombot.

® Hasznaljuk hivatkozasként a lapozdgombot. Lasd: "Sajat hivatkozasok” cimii
rész (32. oldal).

e Barmilyen lizemmddrol attérhetiink a Néma lizemmadra, illetve vissza az el6z6
izemmodhoz a # gomb nyomva tartasaval.

m A késziilékrol

A jelen utmutatdban ismertetett vezeték nélkiili eszkdz hasznalata WCDMA
2100-as, EGSM 900-as, valamint GSM 1800-as és 1900-as haldzatokon
engedélyezett. A haldzatokrdl szol16 tovabbi tajékoztatasért keressiik fel

a szolgaltatot.

A késziilék funkcidinak hasznalatakor tartsuk be a torvényeket, és tartsuk
tiszteletben a helyi szokasokat, valamint masok személyiségi és egyéb torvényes
jogait, beleértve szerzdi jogait.

A szerzbjogi védelem miatt egyes képeket, zenéket és mas tartalmakat esetleg
nem masolhatunk, moédosithatunk vagy kiildhetiink tovabb.

Az eszkdz tartalmazhat eldre telepitett, harmadik fél internetes webhelyére
mutato kdnyvjelzéket és hivatkozasokat. Az eszkdzzel hozzaférhetiink harmadik
fél webhelyeihez. A harmadik fél webhelyei nem kapcsolddnak a Nokiahoz, és

a Nokia ezekért a webhelyekért nem vallal semmilyen feleldsséget. Ha ugy
dontiink, felkeressiik ezeket a webhelyeket, akkor elévigyazatosan jarjunk el.

Figyelmeztetés: A késziilék funkcioinak hasznalatédhoz (az ébresztéorat
kivéve) a késziiléknek bekapcsolt allapotban kell lennie. Ne kapcsoljuk be
a késziiléket olyan helyen, ahol a radiéfrekvencias eszkdzok hasznalata
interferenciat vagy veszélyt okozhat.

A késziilékben tarolt fontos adatokrdl ne felejtsiink el biztonsagi masolatot vagy
irasos feljegyzést késziteni.

Altalanos informécidk 9



Mas eszkdzokhoz valo csatlakoztatas elétt a biztonsagi eléirasok megismerése
érdekében olvassuk el a masik késziilék ismertet6jét is. Ne csatlakoztassunk nem
kompatibilis termékeket.

m Halodzati szolgaltatasok

A telefon hasznalatahoz sziikség van egy mobilszolgaltatéval kotott szolgaltatasi
szerzddésre. Szamos funkcio specialis halozati funkcidkat igényel. Ezek a funkciok
nem minden hal6zatban érhetdk el; el6fordulhat, hogy bizonyos halézatokban

a haloézati funkcidk hasznalata elétt megallapodast kell kdtni a szolgaltatéval.

A szolgaltatotdl kaphatunk informacidkat a funkciorol és az alkalmazando
dijakrol. Egyes halozatokban a haldzati szolgaltatasok esetleg csak korlatozott
mddon hasznalhatok. Egyes haldzatok példaul nem tamogatnak minden nyelvtél
fligg0 karaktert és szolgaltatast.

Lehet, hogy a telefonon a szolgaltatd kérésére bizonyos funkciok nem érheték el
vagy nem aktivak. Ha igy van, ezek meg sem jelennek a telefon meniiben. Az is
elé6fordulhat, hogy a telefon specialis konfiguraciéval rendelkezik, példaul mas
a meniik neve, a meniik sorrendje, és eltéréek lehetnek az ikonok. Tovabbi
tajékoztatasért forduljunk a szolgaltatéhoz.

Ez a késziilék timogatja a TCP/IP protokollon alapulé WAP 2.0-s protokollokat
(a HTTP-t és az SSL-t). A késziilék egyes funkcioit, mint példaul az MMS
(multimédia lGzenet) kiildését, a bongészést, az e-mail alkalmazast, a csevegést,
a jelenlét-informacioval bévitett névjegyzéket, a tavoli szinkronizalast vagy a
bdngészon, illetve az MMS-en keresztiili tartalomletdltést csak akkor vehetjiik
igénybe, ha azt a halozat tamogatja.

m Tartozékok

3 Figyelmeztetés: Ehhez a tipusu késziilékhez kizarolag a Nokia altal jovahagyott
akkumulatorokat, tolt6késziilékeket és tartozékokat hasznaljuk. Mas tipusok
alkalmazasa érvényteleniti az engedélyeket és garancidkat, s emellett veszélyes is lehet.

A gyarto altal engedélyezett tartozékokrol a markakereskeddktél kaphatunk bévebb
felvilagositast. A tartozékok haldzati kabelét mindig a csatlakozonal (ne a kabelnél) fogva
huzzuk ki a konnektorbél.

m Hozzaférési kodok

A Menii > Bedllitdsok > Biztonsdg lehetéséggel beallithatjuk, hogyan hasznalja
a telefon a hozzaférési kodokat és biztonsagi beallitasokat.

e Abillentylizar csak a billentylizetet zarolja.

A billentylizet zarolasaval megakadalyozhatjuk a véletlen gomblenyomasokat.

10 Altalanos informacidk



1. Abillentylizet zarolasahoz zarjuk be a csuszofedelet, és valasszuk a Lezar
lehetéséget 3,5 masodpercen belil.

2. Abillentylzar feloldasahoz nyissuk ki a csuszdofedelet, vagy valasszuk
a Kiold > OK lehetdséget 1,5 masodpercen beliil.

Hivas fogadasahoz (aktiv billentyiizar mellett) nyomjuk meg a Hivas gombot.
Ha a hivast befejeztiik vagy elutasitottuk, a billentylizar automatikusan
bekapcsol.

Valaszthatjuk a Menii > Bedllitdsok > Telefon > Automat. billentyiizdrvagy
Bizton. billentyiizdr > Be vagy Kilehet6séget is. Ha a Bizton. billentyiizdr
lehetdség Be értékre van allitva, akkor adjuk meg a kddot, ha a telefon kéri azt.

® Abiztonsagi kod (5- 10 szamjegy) megvédi a telefont a jogosulatlan
hasznalattol.

® ASIM-kartyahoz kapott PIN-kod megvédi a kartyat a jogosulatlan
hasznalattol.

® Az egyes SIM-kartyakhoz kapott PIN2-kéd bizonyos szolgaltatasokhoz valé
hozzaféréshez sziikséges.

® ASIM-kartyahoz kaphattunk PUK- és PUK2-kodot is. Ha egymas utan
haromszor hibasan adjuk meg a PIN- vagy PIN2-kddot, akkor a telefon kérni
fogja a PUK- vagy PUK2-kddot. Ha nem rendelkeziink ezekkel, [€pjiink
kapcsolatba a szolgaltatéval.

e Akorlatozdjelszo (4 szamjegy) a Hivdskorldtozds funkcid hasznalatakor
sziikséges; hasznalataval korlatozhatok a bejévé és a telefonrdl
kezdeményezett hivasok (halozati szolgaltatas).

e Abiztonsagi modul (ha telepitve van) beéllitasainak megtekintéséhez vagy
médositasahoz valasszuk a Menii > Bedllitdsok > Biztonsdg > Biz. modul
bedllitdsai lehetéséget.

m Szoftverfrissitések

Fontos: Csak olyan szolgaltatasokat vegyiink igénybe, amelyekben megbizunk,
és amelyek megfeleld védelmet biztositanak a karos szoftverek ellen.

A Nokia készithet olyan szoftverfrissitéseket, amelyek uj lehetdségeket, bévitett funkciokat
vagy megnovelt teljesitményt kinalnak. Elé6fordulhat, hogy ezeket a frissitéseket le tudjuk
tolteni a Nokia Software Updater szamitogépes alkalmazassal. Az eszkdz szoftverének
frissitéséhez sziikség van a Nokia Software Updater alkalmazasra és egy Microsoft Windows
2000 vagy XP operacids rendszert futtaté kompatibilis szamitogépre, valamint egy
kompatibilis adatkabelre az eszkdz szamitogéphez térténd csatlakoztatasahoz.

Altalanos informécidk Al



Tovabbi informaciokért és a Nokia Software Updater alkalmazas letdltéséhez keressiik fel
a www.nokia.com/softwareupdate weboldalt vagy a helyi Nokia Nokia webhelyet.

A szoftverfrissitések letdltésétdl a szolgaltatd halozatan az adatforgalom jelent6sen
megndhet. Az adatatviteli dijakkal kapcsolatban Iépjiink kapcsolatba a szolgaltatdval.

Gy6z6djlink meg rola, hogy az akkumulator toltottségi szintje megfeleld, vagy
csatlakoztassuk a toltét a frissités megkezdése el6tt.

Ha a haldzat tdmogatja az éteren keresztiili szoftverfrissitéseket, akkor eléfordulhat,
hogy a frissitéseket az eszk6zrél is kérelmezhetjiik. Lasd: “Telefon" cimii rész (36. oldal).

m Tartalom let6ltése

El6fordulhat, hogy 4] tartalmat (példaul témakat) télthetiink le a telefonra
(halozati szolgaltatas).

A kiilonbdz6 szolgaltatasok elérhetéségével, szamlazasaval és tarifaival
kapcsolatban érdeklédjiink a szolgaltatonal.

@ Fontos: Csak olyan szolgaltatasokat vegyiink igénybe, amelyekben

megbizunk, és amelyek megfeleld védelmet biztositanak a karos
szoftverek ellen.

m Nokia ligyfélszolgalat

A www.nokia.com/support cimen vagy a helyi Nokia weboldalon a kiegészité
informacidk, a letdltések és a Nokia termékekhez kapcsolddd szolgaltatasok
mellett megtalalhatjuk a legujabb felhasznaloi utmutatot.

A webhelyen informaciokat talalhatunk a Nokia termékeinek és
szolgaltatasainak hasznalatardl. A Nokia helyi ligyfélszolgalatainak listaja

a www.nokia.com/customerservice cimen tekintheté meg.

Karbantartasi informacidkért keressiik meg a legkdzelebbi Nokia szervizkdzpont
elérhetGségét a www.nokia.com/repair weboldalon.

1. Kezdo lépések

m A SIM-kartya és az akkumulator behelyezése
Az akkumulator kivétele eldtt mindig kapcsoljuk ki a késziiléket, és huzzuk ki a toltét.

A SIM-kartya és az érintkez6i kdnnyen megsérilhetnek, ha megkarcoljuk vagy
meghajlitjuk, ezért legylink dvatosak a kartya kezelésénél, behelyezésénél vagy
eltavolitasanal. Helyezziik be a SIM-kartyat az aranyszini érintkez6kkel lefelé (7).

12 Kezdd lépések



m Az akkumulator toltése

A BL-4U tipusu akkumuldtor AC-6 akkumulatortdltével torténo feltdltése
koriilbeliil 3,5 6raig tart, ha ezalatt a telefon mindvégig készenléti allapotban van.

1. Csatlakoztassuk a t6ltét fali konnektorba.
2. Csatlakoztassuk a tolté vezetékét a telefon aljan ~_
|évé toltéaljzathoz az abran lathat modon. \/
Abban az esetben, ha az akkumulator teljesen %\

lemeriilt, a toltés jelzése lehet, hogy csak néhany perc
mulva jelenik meg, addig telefonhivast sem tudunk lebonyolitani.

m DT-19 asztali allvany

Az asztali allvany hasznalataval tolthetjiik a telefon akkumulatorat az AC-6 t51té
vagy egy CA-101 adatkabellel csatlakoztatott laptop-szamitogép segitségével.
Az akkumulator toltottségi szintje megjelenik a kijelz6n. Az asztali allvany
lehetdvé teszi az adatatvitelt is.

Kezdd lépések 13



m CA-101 adatkabel

A CA-101 adatkabel adatok atviteléhez hasznalhatd, illetve lassan tdlthetd vele
a telefon, amikor szamitogéphez vagy laptophoz csatlakozik.

Hasznalatahoz le kell téltenilink a Nokia PC Suite programot. Eléfordulhat,

hogy frissitett verziok allnak rendelkezésre. Tovabbi informaciokért latogassunk el

a www.nokia.com/support weboldalra.

1. Csatlakoztassuk a CA-101 kabelt a telefon aljan talalhaté micro-USB-
csatlakozdhoz.

2. Csatlakoztassuk a CA-101 kabelt a szamitogéphez vagy laptophoz.
Megjelenik a Vdlasszon USB-mddot: lizenet a telefon kijelzéjén.

3. Valasszuk ki a kivant modot.

Az AC-6 t6lt6 sokkal gyorsabban tolti az akkumulatort, mint a CA-101 kabel.
Ha rovid toltési id6 sziikséges, akkor az AC-6 jelli t6lté hasznalata javasolt.

m A telefon be- és kikapcsolasa

1. Az dbran bemutatott médon nyomjuk meg és tartsuk
lenyomva a bekapcsoldgombot.

2. Ha a telefon PIN- vagy UPIN-kddot kér, akkor adjuk meg
a kddot (a kijelzén *** lathato), majd nyomjuk meg az OK
gombot.

Amikor eldszor kapcsoljuk be a telefont, és az készenléti
allapotban van, a telefon felszolit minket, hogy szerezziik be a
konfiguracios beallitasokat a szolgaltatotol (haldzati szolgaltatas). Hagyjuk jova
vagy utasitsuk el a felszolitast. Lasd: “Konfiguracio” cimii rész (37. oldal) és
“Konfiguracios beallitasok szolgaltatas" cimi rész (15. oldal).

m Azido, az id6zona és a datum beallitasa

Amikor el6szor kapesoljuk be a telefont, és az készenléti allapotban van, a telefon
felszolit minket, hogy allitsuk be a datumot és az id6t. Toltsiik ki a mezdket,

€s nyomjuk meg a Ment gombot.

Ha kés6bb meg akarjuk adni a Ddtum ésid6 beallitasait, akkor valasszuk a Menii >
Bedllitdsok > Ddtum és id6 > Ddt.- és idébedll.-ok, Datum- és idéformdt. vagy
Ddt./idé auto. friss. (haldzati szolgaltatas) az id6, az id6zona vagy a datum
beallitasainak modositasahoz.

14 Kezdé lépések



m Konfiguracios beallitasok szolgaltatas

A haldzati szolgaltatasok, mint példaul a mobilinternet-szolgaltatas, az MMS,

a Nokia Xpress-hanglizenetek vagy a tavoli internetszerverrel vald szinkronizalas
igénybevételéhez a telefont megfelelden be kell allitani. Az elérhetéségrél bévebb
informacidkat a halozatlizemeltet6t6l, a szolgaltatotol vagy a legkdzelebbi Nokia
markakereskeddtdl kaphatunk, illetve meglatogathatjuk a Nokia webhelyének
tamogatasoldalat a www.nokia.com/support cimen.

Miutan a beallitasokat konfiguracids lizenetként megkaptuk, és a beallitasok
mentése és aktivalasa nem torténik meg automatikusan, a kijelzén a
Konfigurdcids bedllitdsok érkeztek: lizenet jelenik meg. Valasszuk a Megnéz >
Ment lehetdséget. Ha sziikséges, adjuk meg a szolgaltatotdl kapott PIN-kodot.

m Antenna

A telefon belsé és kiilsé antenndval is rendelkezhet. Barmely

P~
mas radié add-vevo késziilékhez hasonldan keriiljiik az
antennateriilet felesleges megérintését, amikor az r [B)
hasznalatban van. Az antenna megérintése hatassal van a |
radiokommunikacio minéségére, a késziilék a sziikségesnél ‘
magasabb energiaszinten valo mikddését okozhatja, valamint )
csokkentheti az akkumulator élettartamat. —
m Gombok és a telefon részei
1. Bekapcsol6gomb

. Hangszéro

2
3. Kameralencse
4. Akkumulatorfedél kioldogombjai

Kezdd lépések 15



. Flilhdz helyezheté hangszord S_Kﬁ

. Navi™ gomb (a tovabbiakban: lapozdgomb)

5
6
7. Kozéps6 valasztdgomb
8. Bal valasztégomb

9

. Jobb valasztégomb 7 —_[— 8
10.Hivas gomb 13
11.Vége gomb 12

12.Billentylizet

13.Csatlakozo

14.Mikrofon %ﬁ%%

13 14

m Koppintas

Valasszuk a Menii > Bedllitdsok > Telefon > Koppintds bedllitdsai > Be
lehetdséget.

Koppintsunk duplan az id6 és a datum megjelenitéséhez.

Koppintsunk duplan a kijelzére, és megjelenik egy analdg vagy digitalis 6ra, a
kivalasztott orabeallitasoktol fliggen.

A telefon nem reagal a gyors dupla koppintasra.

Elforgatas a némitashoz

A bejové hivas vagy a jelz6hang némitasahoz forgassuk el a telefont ugy, hogy a
kijelzé lefelé nézzen. A hang vissza lesz allitva a kdvetkezd bejovo hivashoz vagy
jelzéshez.

m Telefonmemoria
A telefon 4 GB belsé memariaval rendelkezik.

m Készenléti allapot

A telefon akkor van készenléti allapotban, amikor készen all a hasznalatra, és még
nem irtunk be semmilyen karaktert.

16 Kezdd lépések



1. 3Gikon

. Amobilhalézat téreréssége

. Akkumulator toltottségi allapota

. lkonok Lasd: “lkonok" cimdi rész (17. oldal).
. A haldzat neve vagy az operatorlogd

Ora

. Kijelzé

8 9 10

©® N A W N

. A bal valasztogomb (8) funkcioja a Kedven. vagy egy
hivatkozas egy kivalasztott funkciora. Lasd: "Bal valasztogomb" cimU rész
(32. oldal).

9. A kdzéps6 valasztogomb (9) funkcija Menii.

10.A jobb valasztdgomb (10) funkcidja lehet Nevek, amellyel a Névjegyzék
meniiben talalhato névjegyek érhetdk el, lehet egy szolgaltato altal beallitott
név, amellyel egy szolgaltatofiiggé webhelyet lehet megnyitni, illetve egy
valasztott funkciot aktivalo hivatkozas is. Lasd: "Jobb valasztogomb” cimii rész
(32. oldal).

lkonok
= Olvasatlan lzenetet jeldl.
e A telefon nem fogadott hivast regisztralt. Lasd: “Napl6" cimi rész
(30. oldal).
=0 Abillentytizet le van zarva. Lasd: "Hozzaférési kodok" cimU rész
(10. oldal).
W A telefon nem jelzi csengéssel a bejové hivast vagy szdveges lizenetet,

ha a BejovGhivas-jelzés lehetdség Nincs jelzés és a Uzenetjelzé hang
lehet6ség Nines hang értékre van allitva. Lasd: "Hangok" cim(i rész
(31. oldal).

Az ébresztdora Bekapesol értékre van allitva. Lasd: "EbresztGora” cimii
rész (43. oldal).

G E

. Ha csomag alapu kapcsolatoknal a Folyamatos lehetéség van beallitva,
€s a csomag alapu szolgaltatas elérhetd, akkor megjelenik az ikon.

, — Létre van hozva egy GPRS- vagy egy EGPRS-kapcsolat.

Kezdd lépések 17



& , % A GPRS- vagy EGPRS-kapcsolat fel van fliggesztve (tartasban van).

Bluetooth-kapcsolat ikonja Lasd: "Kapcsolodas Bluetooth-tal" cimi rész
(33. oldal).

m Repiilés lizemmaod

Kikapcsolhatjuk az dsszes radiofrekvencias funkciot, és ennek ellenére elérhetjiik
az ezt nem igényl6 jatékokat, a naptarat, a zenelejatszot és a telefonszamokat.

A Repiilés izemmodot radiohullamokra érzékeny kdrnyezetben hasznaljuk, példaul
repiilén vagy korhazban. Ha a Repiilés lizemmad aktiv, akkor a s ikon lathato.

Valasszuk a Menii > Bedllitdsok > Uzemmdéd > Repiilés > Bekapcsol vagy Testre
szab lehetdséget.

Ha azt akarjuk, hogy a telefon minden bekapcsolasnal rakérdezzen, hogy
aktivalja-e a Repiilés izemmaodot, akkor valasszuk a Menii > Bedllitdsok >
Telefon > Replilés lizemmdd > Bekapcsol vagy Kikapcsol lehet6séget.

A Repiilés lizemmdd kikapcsolasahoz valasszunk egy masik lizemmodot.

Ha a késziilék Offline vagy Replilés Gzemmodban van, hivas kezdeményezéséhez esetleg be
kell irni a feloldd kodot, és a késziiléket hivasi izemmddba kell kapcsolni.

g Figyelmeztetés: Repiilés izemmodban semmilyen hivas, még segélykérd sem

kezdeményezhet6 és nem fogadhatd, €s semmilyen, haldzati lefedettséget igényld
funkcio sem hasznalhatd. Hivas kezdeményezéséhez elészor az lizemmaod
megvaltoztatasaval aktivalni kell a telefonfunkciot. Ha a késziilék le van zarva, be
kell irni a feloldd kodot. Ha segélyhivast akarunk inditani Replilés lizemmodban és
lezart késziilék mellett, lehetdség van arra, hogy az elére beprogramozott
hivatalos segélykérészamot a feloldo kdd beviteli mezéjébe irjuk, majd a ,Hivas"
lehet6séget valasszuk. A késziilék vissza fogja jelezni, hogy egy segélyhivas
inditasahoz kilép a Replilés lizemmaodbal.

2. Hivasok

m Hivas kezdeményezése
Tegyiik a kovetkezdék egyikét:

e irjuk be a telefonszamot a kérzetszammal egyiitt, és nyomjuk meg a Hivas
gombot.

Nemzetkozi hivasnal a nemzetkdzi elétag beirasahoz nyomjuk meg kétszer
a * gombot (a + karakter helyettesiti a nemzetkozi eléhivat), irjuk be az orszag
hivokodjat, a korzetszamot a kezdd 0 nélkiil, majd a telefonszamot.

18 Hivasok



* Nyomjuk megy egyszer a Hivas gombot az utoljara tarcsazott szamok
megjelenitéséhez, majd nyomjuk meg még egyszer a Hivas gombot.

® Valasszunk egy nevet vagy szamot a Névjegyzék menlibol. Lasd: “Névjegyzék”
cim(i rész (28. oldal).

Ha hivas kozben moédositani akarjuk a hangerét, nyomjuk fel vagy le
a lapozégombot.

m Hivas fogadasa vagy elutasitasa

Hivas fogadasahoz nyomjuk meg a Hivas gombot. A hivas befejezéséhez nyomjuk
meg a Vége gombot.

Hivas elutasitasahoz nyomjuk meg a Hivas gombot.

A csengés némitasahoz valasszuk a Némit lehetdséget. Ezutan fogadjuk vagy
utasitsuk el a hivast.

m Gyorshivasok

A 3-9 gyorshivé gombokhoz telefonszamokat rendelhetiink:

1. Valasszuk a Menii > Névjegyzék > Gyorshivdsok lehet6séget.

2. Lapozzunk a kivant gyorshivészamra.

3. Nyomjuk meg a Beallit gombot. Ha a gombhoz mar Iétezik hozzarendelt
szam, valasszuk az Opciok > Mddositds lehetdséget.

4. Nyomjuk meg a Keres gombot, és valasszuk ki a kivant névjegyet.

Ha a Gyorstdresdzds funkcio ki van kapcsolva, a telefon megkérdezi,
hogy szeretnénk-e aktivalni.

Valasszuk a Menii > Bedllitdsok > Hivds > Gyorstdrcsdzds > Be vagy
Ki lehetbséget.

Egy szam hivasahoz nyomjuk meg és tartsuk lenyomva a gyorshivégombot, amig
a hivas el nem kezdddik.

m Tovabbfejlesztett hanghivas

Telefonhivast kezdeményezhetiink tgy, hogy kimondjuk a telefon névjegyzékébe
mentett nevet. A hangvisszajatszas nyelvének beallitasahoz valasszuk a Menii >
Bedllitdsok > Telefon > Hangfelismerés > Felismerés nyelve lehetéséget, majd
kovessiik a kijelz6n lathato utmutatast.

A hangmintak hasznalata el6tt vegyiik figyelembe a kovetkezdket:

® Ahangmintak nem fiiggnek a kivalasztott nyelvtél. A hangmintak a besz€l6 hangjatdl
fliggnek.

Hivasok 19



® Anevet ugyanugy kell kimondanunk, mint ahogyan azt a rogzitéskor tettiik.

® Ahangmintak érzékenyek a hattérzajra. A hangmintakat csendes kdrnyezetben rogzitsiik
€s hasznaljuk.

® Anagyon rovid neveket a késziilék nem tudja elfogadni. Hasznaljunk hosszu neveket,
és a kiilonboz6 telefonszamokhoz ne hasznaljunk hasonlé hangzasuakat.

Megjegyzés: A hangmintak hasznalata nehézségekbe iitkozhet, példaul zajos
kornyezetben vagy vészhelyzet esetén, ezért ne szamitsunk minden koriilmény
kozdtt a hanghivasra.

m Lehet6ségek hanghivas kdzben

A legtdbb lehet6ség, amelyeket hivas kdzben hasznalhatunk, halézati
szolgaltatas. Az elérhetéség tekintetében forduljunk a szolgaltatohoz.
A szolgaltato altal kinalt lehetdségek kdzé tartozhat a konferenciahivas,
a videomegosztas €s a hivasok tartasba helyezése.

Hivasvarakoztatas

Valasszuk a Menii > Bedllitdsok > Hivds > Hivdsvdrakoztatds > Aktivdlds
lehetdséget, ha azt akarjuk, hogy a halézat értesitsen minket, ha egy folyamatban
Iév6 hivas kozben egy bejové hivas érkezik a telefonunkra (halozati szolgaltatas).

Aktiv hivas kdzben a varakozo hivast a Hivas gomb megnyomasaval fogadhatjuk.
Az els6 hivas tartasba keriil. Az aktiv hivas befejezéséhez nyomjuk meg a Vége
gombot.

3. Szovegiras

Szoveget a hagyomanyos modszerrel vagy a prediktiv szévegbevitel hasznalataval
irhatunk be. iras kzben nyomjuk le és tartsuk lenyomva az Opcidk gombot

a hagyomanyos (@) és a prediktiv szovegbeviteli mod kézti valtashoz, mely
utobbi jele: .~ A prediktiv szovegbevitel nem tdmogat minden nyelvet.

A kis- és nagybet(s beviteli modot az i, az Hll és az jelzi. A kis- és
nagybetlik kozott a # gombbal valthatunk. Ha a betliirasrol at szeretnénk térni
szambevitelre ( %] ), nyomjuk meg és tartsuk lenyomva a # gombot, és valasszuk
a Szammdd lehetdséget. Ha a szambevitelrdl at szeretnénk térni betdirasra,
nyomjuk meg és tartsuk lenyomva a # gombot.

A szévegirasi nyelv beallitasahoz valasszuk az Opeidk > frds nyelve lehetGséget.

20 Szévegiras



m Hagyomanyos szévegbevitel

Nyomjunk meg egy szamgombot (1 - 9) és addig nyomogassuk, amig a kivant
karakter meg nem jelenik. A rendelkezésre allo karakterek a kivalasztott
szovegirasi nyelvtél fliggnek. Nyomjuk meg a 0-s gombot sz6kdz beirasahoz.

A gyakran hasznalt irasjelek és specialis karakterek az 1-es gomb alatt talalhatok.

m Prediktiv szovegbevitel

A prediktiv szovegbevitel a beépitett szdtaron alapul, amelyhez magunk is
hozzaadhatunk uj szavakat.

1. Kezdjiik el beirni a szot a 2- 9 gombok hasznalataval. A telefon a * karaktert
jeleniti meg, vagy ha az adott sz6 6nmagaban is értelmes, akkor a megfeleld
betlit. A beirt betiik alahuzva jelennek meg.

2. Miutan befejeztiik a sz6 beirasat, és az helyes, akkor egy székdzzel vald
véglegesitéshez nyomjuk meg a 0-s gombot.
Ha a kijelzén lathatd sz6 nem megfeleld, nyomjuk meg tdbbszor a * gombot,
¢s valasszuk ki a szot a listabal.
Ha a ? karakter all a sz6 utan, akkor a beirand6 szé nem szerepel a szétarban.
Ha a szdt szeretnénk felvenni a szdtarba, valasszuk az Uj sz6 lehetdséget. Irjuk
be a kivant sz6t hagyomanyos szovegbevitellel, és nyomjuk meg a Ment
gombot.
Osszetett szavak irasanal irjuk be a sz6 elsd részét, majd a jovahagyasahoz
lapozzunk jobbra. Irjuk be a sz6 utolso részét, és erdsitsiik meg a szot.

3. Kezdjiik el beirni a kovetkezé szot.

4. Uzenetkezelés \4
-

m Szoveges iizenet irasa és kiildése
1. Valasszuk a Menii > Uzenetek > Uz. létrehozdsa > Uzenet meniipontot.

2. irjunk be egy vagy tbb telefonszamot a Cimzett: mezébe. Ha a telefonszamot
a memoriabol szeretnénk kivalasztani, akkor valasszuk a Hozzaad lehetéséget.

3. irjuk be az iizenetet a Széveg: mezdbe.

Egy szovegsablon hasznalatahoz lapozzunk lefelé, és valasszuk a Beszur
lehetdséget.

4. Valasszuk a Kiild lehet6séget.

Uzenetkezelés 21



m Multimédia iizenet irasa és kiildése
1. Valasszuk a Menii > Uzenetek > Uz. létrehozdsa > Uzenet meniipontot.

2. irjuk be egy vagy t5bb cimzett telefonszamat vagy e-mail cimét a Cimzett:
mezdbe. Ha a telefonszamot vagy az e-mail cimet a névjegyzék a memoriabdl
szeretnénk kivalasztani, akkor valasszuk a Hozzaad lehetéséget.

3. irjuk be az iizenet szévegét. F4jl hozzaadasahoz lapozzunk lefelé, és valasszuk
a Beszur lehetéséget.

4. Az lizenet elkiildés elGtti megtekintéséhez valasszuk az Opcidk > E/Gnézet
lehetdséget.

5. Valasszuk a Kiild lehet8séget.

Csak azok a késziilékek képesek fogadni és megjeleniteni multimédia lizenetet, amelyek
rendelkeznek kompatibilis funkcidkkal. Egy izenet megjelenitési mddja a fogado késziiléktdl
fliggéen valtozhat.

Elképzelhetd, hogy az MMS-iizenetek mérete korlatozott a vezeték nélkiili halézatban.
Ha a beszurt kép meghaladja ezt a korlatot, akkor lehet, hogy a késziilék lekicsinyiti a képet,
hogy el lehessen kiildeni azt MMS-ben.

A multimédia (MMS-, halozati) szolgaltatas elérhetGséqgérdl és az eléfizetés
madjardl tovabbi informaciot a szolgaltatotdl kaphatunk.

m Uzenet olvasasa és megvalaszolasa
1. Az érkezett lizenet megtekintéséhez nyomjuk meg a Megnéz gombot.

Az iizenetet késébb a Menii > Uzenetek > Bejové lehetdséget valasztva
tekinthetjik meg.

2. Valasziizenet irasahoz nyomjuk meg a Valaszol gombot. irjuk be a
valasziizenet szvegét.

3. Valasszuk a Kiild lehet6séget.

G Fontos: Legyiink el6vigyazatosak lizenetek megnyitasakor. Az lizenetek
rosszindulatu szoftvereket tartalmazhatnak, vagy mas médon tehetnek kart
a késziilékben vagy a szamitégépben.

m Nokia Xpress-hangiizenetek

A multimédia lizenetkiildé szolgaltatas hasznalataval egyszerlien hozhatunk |étre
és kiildhetiink el hanglizenetet. A hanglizenetek hasznalatahoz eldszor aktivalni
kell az MMS-szolgaltatast.

1. Valasszuk a Menii > Uzenetek > Uzenet létrehozdsa > Audioiizenet
meniipontot. Megnyilik a hangrdgzit6.

22 Uzenetkezelés



2. Mondjuk el az lizenetet.

3. irjunk be egy vagy t3bb telefonszamot a Cimzett: mezébe, vagy szam
beolvasasahoz valasszuk a Hozzaad lehetdséget.

4. Valasszuk a Kiild lehet6séget, vagy nyomjuk meg a Hivas gombot.

Egy fogadott hangiizenet megnyitasahoz valasszuk az Indit lehetéséget. Ha tobb
lizenet is érkezett, valasszuk a Megnéz > Indit lehetdséget. Ha késdbb akarjuk
megnézni az lizenetet, nyomjuk meg a Kilép gombot.

m Azonnali iizenetek

Valasszuk a Menii > Uzenetek > Uzenet létrehozdsa > Azonnali iizenet
meniipontot. Irjuk be a cimzett telefonszamat, majd irjuk meg az lizenetet.

Az azonnal lizenetek beérkezésiikkor azonnal megjelennek. Ezeket az lizeneteket
nem menti automatikusan a telefon.

m E-mail alkalmazas

Az e-mail beallitasok aktivalasahoz valasszuk a Menii > Uzenetek >
Uz.bedllitdsok > E-mail lizenetek lehet6séget.

A telefon e-mail funkcidja kompatibilis e-mail rendszerrel hasznalhato.

Az e-mail funkcio beallitasait konfiguracios lizenetben is megkaphatjuk.

E-mail beallitas varazslo

Valasszuk a Menii > Uzenetek > E-mail > Opcidk > P.fiék
hozzdaddsa >Bedllit.var. haszn. lehet6séget.

A beallitasok kézi megadasahoz vélasszuk a Menii > Uzenetek > E-mail >
Opciok > P.fiok hozzdaddsa > Létrehozds kézzel lehetGséget.

Az e-mail alkalmazas proxy nélkiili internet-hozzaférési pontot igényel.

A WAP-hozzaférési pontok altalaban rendelkeznek egy proxyval, és ezért nem
megfeleléek az e-mail alkalmazashoz.

E-mail irasa és kiildése
Az e-mail lizenetet megirhatjuk az e-mail szolgaltatashoz torténd kapcsolddas

elétt, vagy el6bb csatlakozzunk a szolgaltatashoz, majd irjuk meg és kiildjiik el
az e-mailt.

1. Vélasszuk a Menii > Uzenetek > Uzenet létrehozdsa > E-mail lehetdséget.

Ha egynél tobb e-mail fiokot adtunk meg, valasszuk ki azt, amelyrél az e-mailt
el szeretnénk kiildeni.

Uzenetkezelés 23



2. irjuk be a cimzett e-mail cimét, a targyat és az e-mail lizenetet. Ha fajlt
akarunk mellékletként hozzaadni az e-mailhez, akkor valasszuk az Opcidk >
Beszurlehet6séget.

Az e-mail mentéséhez valasszuk az Opciok > Uzenet mentése lehetdséget.
Ha az e-mailt késébb akarjuk szerkeszteni vagy folytatni, valasszuk a
Piszkozatként lehetéséget.

3. E-mail lizenet elkiildéséhez nyomjuk meg a Kiild gombot.

A vazlatmappaban 1évé e-mail elkiildéséhez valasszuk a Menii > Uzenetek >
Vidzlatok lehetdséget, majd a kivant lizenetet.

E-mail let6ltése

1. Ha szeretnénk letdlteni az e-mail fibkunkba érkezett e-mail lizeneteket,
valasszuk a Menii > Uzenetek lehetdséget.

Ha egynél tobb e-mail fiokot adtunk meg, valasszuk ki azt, amelyrél az e-mailt
le szeretnénk tolteni.

Az e-mail alkalmazas elébb csak az e-mailek fejlécét tolti le.

2. Valasszunk ki egy e-mailt, majd nyomjuk meg a Megnyit gombot a teljes
e-mail lizenet letoltéséhez.

E-mailek olvasasa és megvalaszolasa

1. Valasszuk a Menii > Uzenetek lehetdséget, a fidknevet és a kivant lizenetet.

2. Egy e-mail megvalaszolasahoz vélasszuk az Opciok > Vdlaszol lehet6séget.
Hagyjuk jova vagy irjuk 4t az e-mail cimet és a targyat, majd irjuk meg a
valaszt.

3. Az liizenet elkiildéséhez nyomjuk meg a Kiild gombot.

Az e-mail fiokkal valo kapcsolat megszakitasahoz valasszuk az Opcidk >
Kapcsolat bontdsa lehetdséget.

m Csevegés

A csevegéssel (halozati szolgaltatas) rovid, egyszeri szbveges lizeneteket
kiildhetlink az online felhasznaloknak. El6 kell fizetniink egy szolgaltatasra,
és regisztralnunk kell a hasznalni kivant cseveg6szolgaltatasra.

A csevegdszolgaltatasba vald regisztralasrél bévebb informaciokat

a szolgaltatdtol kaphatunk.

24 Uzenetkezelés



m Hangiizenetek

A hangpostafiok hivasahoz valasszuk a Menii > (zenetek > Hangiizenetek >
H.post. meghallgat. lehetéséget. A hangpostafiok szamanak beirasahoz,
megkereséséhez, illetve modositasahoz valasszuk a Hangpostafidk szama
lehetdséget.

A hangpostafiok halézati szolgaltatas. El6fordulhat, hogy el kell ra fizetni.
Tovabbi tajékoztatasért forduljunk a szolgaltatohoz.

Ha a haldzat tdmogatja ezt a funkcidt, az uj hanglizeneteket a ikon jelzi.
A hangpostafiok szamanak hivasahoz nyomjuk meg a Hallgat gombot.

m Uzenetek beallitasai

Altalanos beallitasok
Az altalanos beallitasok megegyeznek a széveges és a multimédia lizeneteknél.

Valasszuk a Menii > Uzenetek > Uz.bedllitdsok > Altaldnos bedllitdsok pontot,
majd valasszunk az alabbi lehetéségek kozil:

Elk. iiz.-ek mentése > Igen - a telefon az elkiildott lizeneteket az Elkiildott
mappaba fogja menteni.

Kiild. liz.-ek feliilirdsa > Engedélyezve - beallithatjuk, hogy a telefon felilirja a
régi izeneteket az ujakkal, ha az lizenetmemdria megtelt. Ez a beallitas csak akkor
jelenik meg, ha az Elk. iiz.-ek mentése > Igen lehet6séget valasztottuk.

Kedvenc cimzett - megadhatunk lizenetkiildésnél konnyen elérhet
lizenetcimzetteket vagy csoportokat.

Betii mérete - megadhatjuk az lizenetekben hasznalt betiiméretet.

Graf. hangulatjelek > Igen - ha azt szeretnénk, hogy a telefon a karakteres
hangulatjeleket grafikus jelekkel helyettesitse.

Szoveges iizenetek

A szbveges lizenetek bedllitasai hatdssal vannak a szoveges és az SMS-ilizenetek
kiildésére, fogadasara és megtekintésére.

Valasszuk a Menii > Uzenetek > Uz.bedllitdsok > Széveges iizenet pontot, majd
valasszunk az alabbi lehetéségek kozil:

Kézbes. jelentések > Be - ha kézbesitési jelentést szeretnénk kapni az elkiildott
tizenetekrdl (ez halozati szolgaltatas).

Uzenetkezelés 25



Uzenetkozpontok > Kézpont hozzdaddsa - a szoveges ilizenetek kiildéséhez
sziikséges lizenetkdzpont nevének és telefonszamanak megadasa. Ezt a szamot
a szolgaltatotol kapjuk meg.

Hasz. iizenetkdzpont - a hasznalt lizenetkdzpont megadasa.

Uzenet érvényessége — megadhatjuk, hogy a halozat milyen hosszu ideig
probalkozzon az lizenet tovabbitasaval.

Uzenet tipusa - a kiildend§ iizenetek formatumanak megadasa: Szévegként,
Személyhivora vagy Faxként (halozati szolgaltatas).

Csom.kap. haszndlata > Igen - ha SMS-ek esetén GPRS-kapcsolatot szeretnénk
elsédleges tovabbitasi modként megadni.

Karaktertdmogatds > Teljes - Valasszuk ezt, ha azt akarjuk, hogy az lizenet

ugy legyen elkiildve, ahogy latjuk. Ha a Korldtozott lehet6séget valasztjuk,
akkor az ékezetes és mas specialis karaktereket a késziilék atalakitja.

Vidl. ua. a kbézponton > Igen - ha szeretnénk, hogy az lizenetiink cimzettje sajat
tizenetkdzpontunkon keresztiil valaszoljon (haldzati szolgaltatas).

Multimédia iizenetek

Az lizenet beadllitasai hatassal vannak a multimédia lizenet kiildésére, fogadasara
és megtekintésére. A multimédia lizenetek beallitasait konfiguracios lizenetben is
megkaphatjuk. Lasd: "Konfiguracios beallitasok szolgaltatas” cimii rész (15. oldal).
A beallitasokat kézzel is beirhatjuk. Lasd: "Konfiguracio” cimi rész (37. oldal).

Valasszuk a Menii > Uzenetek > Uz.bedllitdsok > Multimédia iizenetek pontot,
majd valasszunk az alabbi lehet6ségek koziil:

Kézbes. jelentések > Be - ha kézbesitési jelentést szeretnénk kapni az elkiildott
tizenetekrdl (ez halozati szolgaltatas).

MMS-létrehozdsmdd - korlatozhatjuk vagy engedélyezhetjiik kiilonféle
multimédia elemek lizenethez val6 hozzaadasat.

Képméret MMS-ben - megadhatjuk a multimédia lizenetekben hasznalt
képméretet.

Alapért. diaiddzités - beallithatjuk a multimédia lizenetek didinak megjelenése
kozotti alapértelmezett id6tartamot.

MMS-fog. engedélyez. - valasszuk az Engedélyezve vagy Letiltva pontot a
multimédia lizenetek fogadasahoz vagy blokkolasahoz. A Sajdt hdlézatban
lehetdséget valasztva a sajat hal6zatunkon kivil nem fogadhatunk multimédia

26 Uzenetkezelés



lizeneteket. A multimédia lizenetkezeld szolgaltatas alapértelmezett beallitasa
Sajdt hdlézatban. Ennek a meniinek az elérhetésége a telefontol fiigg.

Bej. MMS-iizenetek - elddnthetjlk, hogyan fogadja a multimédia lizeneteket a
késziilék. Ez a beallitas nem jelenik meg, ha az MMS-fog. engedélyez. beallitas
allapota Letiltva.

A Rekldm engedélyez. pontban beallithatjuk a reklamok fogadasat vagy
elutasitasat. Ez a beallitas nem jelenik meg, ha az MMS-fog. engedélyez. beallitas
értéke Letiltva vagy a Bej. MMS-iizenetek beallitas értéke Elutasitds.

Konfig. bedllitdsok > Konfigurdcio - csak azok a konfiguraciok jelennek meg,
amelyek tamogatjak a multimédia lizenetkiildési szolgaltatast. Valasszuk ki

a multimédia lizenetekhez a szolgaltatot, illetve az Alapértelmezett vagy a Szem.
konfigurdcio beallitast. Valasszuk a Fidk pontot, majd valasszunk egy MMS-fidkot
az aktiv konfiguracios beallitasokbol.

E-mail iizenetek

A beadllitasok hatassal vannak az e-mail lizenetek kiildésére, fogadasara és
megtekintésére. A beallitasokat konfiguraciés lizenetként is megkaphatjuk

a szolgaltatotol. Lasd: "Konfiguracids beallitasok szolgaltatas” cimi rész

(15. oldal). A beallitasokat kézzel is beirhatjuk. Lasd: "Konfiguracio” cimdi rész
(37. oldal).

Vilasszuk a Menii > Uzenetek > Uz.bedllitdsok > E-mail iizenetek pontot, majd
valasszunk az alabbi lehetségek kozil:

Ertesités 4j e-mailrél - kivalaszthatjuk, hogy megjelenjen-e értesités uj e-mail
érkezésekor.

Levélfogadds enged. - megadhatjuk, hogy idegen haldzatban is vagy csak a hazai
halézatban fogadunk e-mailt.

Vidlasz eredeti iiz.-tel - kivalaszthatjuk, hogy az eredeti lizenet is benne legyen-e
a valasziizenetben.

Képméret e-mailben - az e-mailbe beszurt képek méretét adhatjuk meg.

P.fiokok szerkesztése - Uj postafiokot adhatunk hozza, vagy egy meglévot
szerkeszthetiink.

Uzenetkezelés 27



5. Névjegyzéek s
U

(Névjegyzék) és a SIM-kartya memariajaba.

A telefon memdriaja a nevek mellett tovabbi adatokat is képes tarolni, példaul

tobbféle telefonszamot és szoveges tételeket. Képeket is menthetlink egy

bizonyos szamu névjegyhez.

A SIM-kértya memdridja minden névhez csak egy telefonszamot képes tarolni.

A SIM-kartya memoriajaba mentett névjegyeket a ikon jelzi.

A szamitogéprol torténd szinkronizalashoz lasd: "Kapcsolatok” cimi rész
(33. oldal).

m Nevek és telefonszamok mentése

Valasszuk a Menii > Névjegyzék > Nevek > Opciok > Uj név hozzdaddsa
lehetdséget. A neveket €s a telefonszamokat a telefon az aktualisan hasznalt
memariaba menti.

m Névhez tartozo adatok hozzaadasa

Valasszuk a Menii > Névjegyzék > Bedllitdsok lehetdséget, és gy6zddjiink meg
réla, hogy a Haszndlt memdria lehetdség Telefon vagy Telefon és SIM értékre van
allitva.

A telefon memoriajaba nevenként kiilonbdzé tipusu telefonszamokat,
csengbhangokat, videoklipeket és révid szoveges tételeket menthetiink.

Keresslik meg azt a nevet, amelyhez egy adatot szeretnénk hozzaadni, majd
valasszuk az Adatok > Opciok > Adatok hozzdaddsa lehetéséget. Valasszunk
a rendelkezésre allo lehet6ségek kozil.

m Nevek keresése

Valasszuk a Menii > Névjegyzék > Nevek lehetGséget. Lapozzuk at a nevek
listajat, vagy irjuk be a keresett név elsé betdit.

m Névjegyek masolasa vagy athelyezése
Névjegyeket masolhatunk a telefon névjegyzék-memdariajabol a SIM-kartyara és
forditva. A SIM-kartya minden névhez csak egy telefonszamot képes tarolni.

Az Bsszes névjegy athelyezéséhez vagy masolasahoz valasszuk a Menii >
Névjegyzék > N.jegyek dthely. vagy a Névjegyek mdsoldsa lehetdséget.

28 Névjegyzék



A névjegyek egyenkénti athelyezéséhez vagy masolasahoz valasszuk a Menii >
Névjegyzék > Nevek lehetdséget. Lapozzunk a névjegyhez, és valasszuk az
Opciok > Névjegy dthelyezése vagy a Névjegy mdsoldsa lehetéséget.

Toébb névjegy athelyezéséhez vagy masolasahoz valasszuk a Menii > Névjegyzék >
Nevek lehetéséget. Lapozzunk egy névjegyhez, és valasszuk az Opcidk > Kijelo/
lehetéséget. Jeldljlk ki a tobbi névjegyet, majd valasszuk az Opciok > Megjel.
dthelyezése vagy Megj.-ek mdsoldsa lehetdséget.

m Névjegyek szerkesztése

Vélasszuk a Menii > Névjegyzék > Nevek lehet6séget. Lapozzunk a névjegyhez,
és valasszuk az Opciok > Szerkesztés lehetéséget, majd lapozzunk a mddositani
kivant adathoz.

m Csoportok

A Menii > Névjegyzék > Csoportok lehetdség segitségével a nevek és
telefonszamok kiilon csengéhanggal és csoportképpel rendelkezd
hivocsoportokba rendezhetdk.

m Névjegykartyak
A vCard szabvanyt tdmogaté kompatibilis eszkdzokrdl kiildott személyi adatokat

a késziilékiink képes fogadni, illetve ilyen adatokat mi is kiildhetlink mas
késziilékekre.

Névjegy kiildéséhez keressiik meg azt a névjegyet, amelynek informacioit el akarjuk
kiildeni, majd valasszuk az Adatok > Opciok > Névjegykiildés lehet6séget.

valasszuk a Megnéz > Ment lehetdséget. Ha a névjegykartyat nem kivanjuk
megtartani, valasszuk a Kilép > Igen lehetdséget.

m Névjegyek beallitasai

Valasszuk a Menii > Névjegyzék > Bedllitdsok pontot, majd valasszunk az alabbi
lehetdségek koziil:

Haszndlt memdria - Lasd: "Névhez tartozo adatok hozzaadasa” cimdi rész
(28. oldal).

Névjegyzék-nézet - beallithatjuk, hogyan jelenjenek meg a nevek és a szamok
a Névjegyzék meniiben.

Név megjelenitése - megadhatjuk, hogy el6szor az utdonév vagy a vezetéknév
jelenjen-e meg.

Névjegyzék 29



Betiimérete - a névjegyek megjelenitéséhez hasznalt betliméret beallitasa.
Memodria dllapota - megtekinthetjiik a szabad és a foglalt memoria méretét.

6. Naplo %

4

Valasszuk a Menii > Napld > Nem f. hivdsok, Fogad. hivdsok vagy

Tdresdz. hivdsok lehet6séget. Ha meg akarjuk tekinteni idérendben a

nem fogadott, fogadott és tarcsazott szamokat, valasszuk a Hivdsnaplo
lehetdséget. Ha meg akarjuk tekinteni azokat a névjegyeket, amelyeknek legutdbb
kiildtiink lizenetet, valasszuk az Uz cimzettjei lehetdséget.

Ha meg akarjuk tekinteni, hany széveges és multimeédia lizenetet kiildtiink
és fogadtunk, valasszuk a Menii > Napld > Uzenetnapld lehetéséget.

Q Megjegyzés: A szolgaltato altal ténylegesen szamlazott hivasi és szolgaltatasi
0sszeg a haldzat jellemz6itdl, az alkalmazott kerekitésektdl, az adoktol, illetve mas
tényezdktdl is fligghet.

7. Beallitasok .

m Uzemmoéd

Valasszuk a Menii > Bedllitdsok > Uzemméd meniipontot, majd valasszunk
az alabbi lehet6ségek kozil:

.

Bekapcsol - a kivalasztott lizemmod bekapcsolasa.

Testre szab - az lizemmad testreszabasa cseng6hangokkal, csengés hangerejével,
rezg0 jelzésekkel, fényhatasokkal vagy lizenetjelz6hangokkal. Valasszuk ki

a modositando beallitasokat, és hajtsuk végre a modositasokat.

ldézit - ha azt szeretnénk, hogy az lizemmod csak egy bizonyos ideig (legfeljebb
24 6raig) legyen bekapcsolva, valasszuk ezt a lehet6séget. A megadott id6 utan
az el6z6 lizemmad lesz aktiv.

m Témak

Valasszuk a Menii > Bedllitdsok > Témdk pontot, majd az alabbi funkciot egyikét:
Téma kivdlasztdsa - beallithatunk egy témat a telefonon. Megjelenik a Galéria
meniiben taldlhaté mappak listaja. Nyissuk meg a Témdk mappat, és valasszunk
egy témat.

Témaletdltések - megjelenithetjiik azoknak a hivatkozasoknak a listajat,
amelyekrdl tovabbi témak tolthetdk le.

30 Naplé



m Hangok
Valasszuk a Menii > Bedllitdsok > Hangok lehet6séget.

Valasszuk az Opciok > Mentés lehetGséget a beallitasok mentéséhez vagy
az Elvetéslehetdséget a bedllitdsok maodositas nélkiil hagyasahoz.

Ha a leghangosabb szintii csengést valasztjuk, a csengéhang a maximalis hangerét csak
néhany masodperc utan éri el.

m Kijelzo

A kijelz6beallitasokkal testreszabhatjuk a kijelzé6 megjelenését.

Készenléti allapot beallitasai

Valasszuk a Menii > Bedllitdsok > Kijelz6 lehet6séget, €s valasszunk az alabbi
lehetdségek koziil:

Hdttérkép - beallithatjuk, hogy a telefon egy képet vagy diat jelenitsen meg
hattérképként. Valasszuk a Hdttérképek > Kép vagy Diakészlet lehet6séget,
lapozzunk ahhoz a mappahoz, amelybél be akarjuk szurni a kivant képet vagy diat,
majd valasszuk a kivant képet vagy diat.

Aktiv készenlét - beallithatjuk, hogy a telefon megjelenitse-e az aktiv készenlétet.

Betliszin készen.-ben - a készenléti allapotban a kijelz6n megjelend szoveg
szinének beallitasara szolgal.

Kijelz6-fényerbsség - a kijelzé fényerejének beallitasa.
Nav.gomb ikonjai - a lapozégomb aktualis hivatkozasai ikonjainak megjelenitése
készenléti médban, ha az aktiv készenlét ki van kapcsolva.

Ertesitésadatok - adatok megjelenitéséhez vagy elrejtéséhez; példaul
a névjegyadatok megjelenitése vagy elrejtése a nem fogadott hivasok és
a fogadott lizenetek értesitéseibél.

Osszecstisz. anim. - beallithatjuk, hogy a telefon szétnyitaskor és dsszecsukaskor
animaciot és hangot jatsszon le.

Betii mérete - az lizenetek olvasasahoz és irasahoz, valamint a névjegyek és
a weboldalak megjelenitéséhez hasznalt betliméret beallitasa.

Operdtorlogd - az operatorlogd meg jelenitése vagy elrejtése, ha az rendelkezésre
all.

Addk. informdcidja > Be - informaciok fogadasa a halézatlizemeltetdtol,

a hasznalt halozati cellatol fliggéen (haldzati szolgaltatas).

Beallitasok 31



m Datum ésido

Az id6, az id6zdna és datum beallitdsahoz valasszuk a Menii > Bedllitdsok >
Ddtum és idé > Ddt.- és idébedll.-ok, Datum- és id6formdt. vagy Ddt./idé auto.
friss. lehetGséget (halozati szolgaltatas).

m Sajat hivatkozasok

A személyes hivatkozasok segitségével gyorsan elérhetjiik a telefon gyakran
hasznalt funkcioit.

Bal valasztogomb

Ha ki akarunk valasztani egy funkcidt a listabol, valasszuk a Menii > Bedllitdsok >
Sajdt hivatk.-ok > Bal vdlasztogomb lehetdséget.

Jobb valasztogomb

Ha ki akarunk valasztani egy funkcidt a listabol, valasszuk a Menii > Bed/litdsok >
Sajdt hivatk.-ok > Jobb oldali v.gomb lehet6séget.

Navigaldgomb

Ha egy el6re definialt listabdl egyéb telefonfunkcidkat akarunk hozzarendelni
a lapozégombhoz, valasszuk a Menii > Bedllitdsok > Sajdt hivatk.-ok >
Navigdldgomb lehet6séget.

Aktiv készenlét gombja

Ha ki akarunk valasztani egy funkciét a listabol, valasszuk a Menii > Bedllitdsok >
Sajdt hivatk.-ok > Aktiv kész. gombja lehetbséget.

m Szinkronizalas és biztonsagi mentés

Valasszuk a Menii > Bedllitdsok > Szink. és mentés lehet6séget, ha szinkronizalni
akarjuk, vagy at akarjuk masolni az adatokat a telefonunk és egy masik telefon
vagy tavoli szerver kozott (haldzati szolgaltatas).

Telefonvdlté - az adatok szinkronizalas vagy atmasolasa két telefon kdzott.

Mdsolat étrehoz. - a biztonsagi mentés létrehozasa kijeldlt tartalomrol és annak
tarolasa a belsé memdériaban.

Mdsolat-vi.dllitds - az el6zéleg a belsé memdridban mentett tartalom
visszaallitasa.

Adatdtvitel - adatok atvitele a telefon és egy masik eszkdz kozott.

32 Beallitasok



m Kapcsolatok

A telefont a Bluetooth vezeték nélkiili technoldgia vagy egy USB-adatkabel
segitségével kapcsolhatjuk 6ssze mas kompatibilis eszkdzokkel.

Kapcsoladas Bluetooth-tal

A telefon a Bluetooth Specification 2.0 szabvannyal kompatibilis, és a kdvetkezd profilokat
tdmogatja: SIM-hozzaférés, objektumkiildés, fajlatvitel, betarcsazos haldzat, fiilhallgatd,
kihangosito, szolgaltataskeresési alkalmazas, altalanos hozzaférés, soros port és altalanos
haldzati hozzaférés. A Bluetooth technoldgiat tdmogato egyéb eszkdzokkel vald sikeres
egyiittmikodéshez hasznaljuk a Nokia altal ehhez a tipushoz jovahagyott tartozékokat.

Az egyéb eszkdzok gyartoitol megtudhatjuk, hogy késziilékiik kompatibilis-e ezzel

a késziilékkel.

A Bluetooth technoldgia segitségével 10 méteres tavolsagon beliil kapcsolatot
lehet kialakitani a telefon és barmilyen kompatibilis Bluetooth-eszkdz kdzott.
Mivel a Bluetooth technoldgiat hasznal6 telefonok radiéhullamok hasznalataval
kommunikalnak, a telefont és a tobbi készliléket nem kell egymas felé iranyitani.
A falak, mas elektronikus eszkdzok és egyéb akadalyok altal keltett interferencia
azonban zavarhatja a Bluetooth-kapcsolatot.

A Bluetooth vezeték nélkiili technoldgiat hasznald funkciok jobban igénybe veszik

az akkumulatort, és csokkentik annak élettartamat.

A Bluetooth-kapcsolat beallitasa
Valasszuk a Menii > Bedllitdsok > Kapcsolatok > Bluetooth > Be lehet6séget.

Valasszuk a Sajdt telefon neve lehet6séget a telefon mas Bluetooth-eszkdzok
szamara lathaté nevének modositasahoz.

A ikon jelzi, hogy a Bluetooth aktiv. Megjegyzés: a Bluetooth funkcid
hasznalja az akkumulatort, és csokkentheti az akkumulator élettartamat.
Bluetooth-eszko6z csatlakoztatasa

Valasszuk a Menii > Bedllitdsok > Kapcsolatok > Bluetooth > Audiotart. keresése
lehetdséget, és a csatlakoztatni kivant eszkdzt.

A Bluetooth-kapcsolatok listajanak megjelenitése

Valasszuk a Menii > Bedllitdsok > Kapcsolatok > Bluetooth > Aktiv eszkdz6k
lehetdséget.

Beallitasok 33



Adatok kiildése eqy Bluetooth-eszkozre

Valasszuk a Menii > Bedllitdsok > Kapcsolatok > Bluetooth > Pdrositott eszk6zék
lehetdséget. Valasszuk ki a telefonhoz csatlakoztatand6 eszkozt, és adjuk meg

a kddot. Masik eszkdz csatlakoztatasakor meg kell egyezniink a hasznalt kodban
(legfeljebb 16 karakter). A kodot csak egyszer kell megadni, a kapcsolat
beallitasahoz és az adatatvitel megkezdéséhez.

Ha nem lathatd az eszkoz a listaban, valasszuk az Uj lehetdséget a hatotavon
beliili Bluetooth-eszk6zdk megjelenitéséhez.

Bluetooth-eszkoz elrejtése mas eszkozok elol

Valasszuk a Menii > Bedllitdsok > Kapcsolatok > Bluetooth > Sajdt tel.
ldthatésdga vagy Sajdt telefon neve lehetdséget. Valasszuk a Rejtett lehetdséget,
vagy kapcsoljuk ki teljesen a Bluetooth funkcidt.

Modembeallitasok

A telefont Bluetooth vezeték nélkiili kapcsolaton keresztiil vagy USB-adatkabellel
csatlakoztathatjuk egy kompatibilis szamitdgéphez, ezaltal a telefont modemként
alkalmazva a szamitogéprdl hasznalhatjuk a GPRS-kapcsolatot.

A szamitogépes kapcsolatok beallitasainak megadasa:

1. Valasszuk a Menii > Bedllitdsok > Kapcsolatok > Csomag alapu dtvitel >
Csom.kap. bedllitdsai > Akt. hozzdférési pont lehetéséget, és aktivaljuk
a hasznalni kivant hozzaférési pontot.

2. Valasszuk az Aktiv h.fér. p. szerk. lehetéséget, adjunk meg egy nevet a
hozzaférési pont modositasaihoz, majd nyomjuk meg az OK gombot.

3. Valasszuk a Cs.kap. h.fér. pontja lehetéséget, adjuk meg a hozzaférési pont
nevét (APN) ahhoz, hogy EGPRS-kapcsolatot hozhassunk Iétre, majd nyomjuk
meg az OK gombot.

4. Telefonunkat modemként hasznalva hozzunk Iétre internetkapcsolatot.

B6vebb informacidt a “Nokia PC Suite” felhasznaloi Utmutatoja tartalmaz.
Ha a szamitogépen és a telefonon is megadtuk a beallitasokat, a szamitdgép
beallitasai lesznek érvényesek.

Szinkronizalas kompatibilis szamitogéprol

A naptar, a jegyzetek és a névjegyzék adatainak szamitogéprél vald
szinkronizalasahoz telepiteniink kell a Nokia PC Suite szoftvert a szamitogépre.

34 Beallitasok



Bluetooth vezeték nélkiili technoldgia vagy USB-adatkabel hasznalataval kezdjik
meg a szamitogéprél torténd szinkronizalast.

Szinkronizalas eqy szerverral

Ha tavoli internetszervert akarunk hasznalni, fizessiink el6 egy szinkronizalasi
szolgaltatasra. Tovabbi informaciokat és a szolgaltatashoz sziikséges beallitasokat
a szolgaltatotdl kaphatunk.

USB-adatkabel

A CA-101 USB-adatkabel hasznalataval attdlthetjiik az adatokat a telefonrdl
kompatibilis szamitogépre vagy PictBridge-kompatibilis nyomtatora.
Az USB-adatkabelt a Nokia PC Suite programmal is hasznalhatjuk.

Kérd. kapcs.-kor - megadhatjuk, hogy a telefon rakérdezzen minden
kapcsolddasra.

PC Suite - beallithatjuk, hogy a telefon olyan szamitégéppel kommunikaljon,
amelyre Nokia PC Suite van telepitve.

Nyomtatds és média - a telefon PictBridge-kompatibilis nyomtatoval vald
hasznalatahoz, vagy egy szamitégéphez vald csatlakoztatashoz, és a Windows
Media Playerrel vald szinkronizalashoz (zene, video).

Adattdrolds - csatlakozas olyan szamitdgéphez, amelyen nincs telepitve Nokia
szoftver, és a telefon hasznalata adattaroloként.

Az USB-mdd modositasahoz valasszuk a Menii > Bedllitdsok > Kapcsolatok >
USB-adatkdbel > Kérd. kapcs.-kor, PC Suite, Nyomtatds és média vagy Adattdrolds
lehetdséget.

m Hivas

Valasszuk a Menii > Bedllitdsok > Hivds pontot, és valasszunk az alabbi
lehetdségek koziil:

Hivdsdtirdnyitds - a bejévé hivasok atiranyitasahoz (halozati szolgaltatas).

A hivasok nem iranyithatok at bizonyos hivaskorlatozasi funkciok aktivalasa
esetén. Lasd: Hivdskorldtozds, "Hozzaférési kadok" cimi rész (10. oldal).

Bdrmely gomb fogad > Be - ugy is fogadhatunk egy bejové hivast, hogy a
bekapcsoldgomb, a bal vagy a jobb valasztdgomb, illetve a Vége gomb kivételével
barmely gombot réviden megnyomjuk.

Autom. ujrahivds > Be - a telefon egy sikertelen hivasi kisérlet utan még
legfeljebb tizszer megprobalja automatikusan djrahivni a szamot.

Beallitasok 35



Hangtisztasdg > Bekapcsolds - a hangmindség javitasa, féleg zajos
kornyezetben.

Gyorstdresdzds - 1asd: "Gyorshivasok” cimii rész (19. oldal).
Hivdsvdrakoztatds - Lasd: "Hivasvarakoztatas" cimi rész (20. oldal).

Hivds utdni jelentés > Van - a telefon minden hivas utan rovid ideig megjeleniti
a hivas hozzavet6leges idGtartamat és koltségét (halozati szolgaltatas).

Sajdt hivdaz. kiildése > Be - ha azt akarjuk, hogy a hivott fél Iassa
a telefonszamunkat (halozati szolgaltatas). Ha a szolgaltatonal beallitott értéket
akarjuk hasznalni, valasszuk a Hdldzati bedllitds lenetdséget.

Cs.fedél hiv.kezelése - a csuszofedél kinyitasahoz és bezarasahoz rendelt funkcio
megadasa.

m Telefon

Valasszuk a Menii > Bedllitdsok > Telefon pontot, és valasszunk az alabbi
lehetdségek koziil:

Nyelvi bedllitdsok - a kijelz nyelvének megadasahoz valasszuk a Telefon nyelve
lehet6séget. Ha az Automatikus lehet6ség van kivalasztva, a telefon a SIM-
kartyan szerepld informacidknak megfeleléen valasztja ki a nyelvet. Az USIM-
kartya nyelvének megadasahoz valasszuk a SIM-nyelv lehet6séget.

A hangvisszajatszas nyelvének beallitasahoz valasszuk a Felismerés nyelve
lehetdséget.

Memdria dllapota - megtekinthetjiik a szabad és a foglalt memdria méretét.
Automat. billentyiizdr - |asd: "Hozzaférési kodok" cimii rész (10. oldal).
Bizton. billentyiizdr - |asd: "Hozzaférési kddok" cim rész (10. oldal).
Koppintds bedllitdsai - a telefon koppintasi beallitasainak megadasa.
Hangfelismerés - Lasd: "Tovabbfejlesztett hanghivas” cimii rész (19. oldal).
Repiilés lizemmdd - Lasd: "Repiilés lizemmad” (18. oldal).

Udvozlé iizenet - beirhatjuk azt az lizenetet, amelyet a telefon bekapcsolasakor
szeretnénk latni.

Telefonfrissitések - a telefonszoftver frissitéséhez, ha van elérhetd frissités.

Hdlézatimod - a kettés mod (UMTS vagy GSM) kivalasztasahoz. Ez a lehet6ség
nem érhetd el aktiv hivas kdzben.

Hdlézatvdlasztds > Automatikus - a telefon automatikusan kivalasztja a
terlileten rendelkezésre allé mobilhalozatok egyikét. Ha a Kézilehetdséget jeldljiik

36 Beallitasok



be, akkor valaszthatunk azok koziil a halézatok kozil, amelyek
roamingszerzédésben allnak a szolgaltatonkkal.

Sugo megjelenitése - megadhatjuk, hogy megjelenjenek-e sigoszovegek.

Inditdsi dallam - megadhatjuk, hogy a telefon a bekapcsolaskor lejatsszon-e egy
dallamot.

m Tartozékok

Ez a menii vagy a kovetkezé lehetdséget akkor jelennek meg, ha a telefon
csatlakozik vagy csatlakoztatva volt egy kompatibilis mobiltartozékhoz.

Valasszuk a Menii > Bedllitdsok > Tartozékok menilipontot. Valasszunk egy
tartozékot, majd a tartozéktdl fligg6en, a kdvetkezd lehetdségek koziil:

Alapért. izemmdd - kivalaszthatjuk azt az izemmodot, amely automatikusan
aktivalva lesz, amikor csatlakoztatjuk a tartozékot.

Automatikus vdlasz - beallithatjuk, hogy a telefon 5 masodperc utan
automatikusan fogadja a hivast. Ha a Menii > Bedllitdsok > Hangok >
Bejévéhivds-jelzés értéke 1 sipoldsvagy Ki, akkor az automatikus valasz ki van
kapcsolva.

m Konfiguracio

A telefonon megadhatjuk azokat a beallitasokat, amelyek bizonyos szolgaltatasok
megfeleld mikddéséhez sziikségesek. Ezeket a beallitasokat a szolgaltatdtol
kapott konfiguracios lizenetben is fogadhatjuk.

Valasszuk a Menii > Bedllitdsok > Konfigurdcio pontot, és valasszunk az alabbi
lehetdségek koziil:

Alap. kon. bedllitdsok - megtekinthetjiik a telefonra mentett szolgaltatokat.
Ha a szolgaltatd konfiguracios beallitasait alapértelmezettként szeretnénk
beallitani, valasszuk az Opcidk > Bedll. alapért.-ként lehetGséget.

Alap. akt. alk.-okban - aktivalhatjuk az alapértelmezett konfiguracios
beallitasokat a tamogatott alkalmazasokhoz.

Elséd. h.férési pont - megtekinthetjiik a mentett hozzaférési pontokat. Lapozzunk
a megfelel§ hozzaférési ponthoz, és az Opciok > Adatok lehetGséget valasztva
megjelenithetjlik a szolgaltato nevét, az adatatviteli modot, a csomag alapu
hozzaférési pontot, illetve a GSM-tarcsazasi szamot.

Csatl. a szolg.-hoz - konfiguracios beallitasok letdltése a szolgaltatotdl.

Beallitasok 37



Szem. konf. bedll.-ok - Uj személyes fidkokat hozhatunk |étre manualisan
kiilonboz6 szolgaltatasokhoz, tovabba aktivalhatjuk és tordlhetjiik ezeket.
A valasztott szolgaltatastipustdl fliggden kiilonbdz6 beallitasokat kell megadni.

m Gyari beallitasok visszaallitasa

Ha a menii bizonyos beallitasait vissza szeretnénk allitani az eredeti értékiikre,
valasszuk a Menii > Bedllitdsok > Gydri bedll. v.dll. meniipontot. irjuk be

a biztonsagi kodot. A Névjegyzék meniiben tarolt nevek és telefonszamok ilyenkor
nem torlédnek.

m Telefonszoftver-frissitések

A szolgaltato kiildhet telefonszoftver-frissitéseket kdzvetleniil a késziilékre éteren

keresztil. A haldzattol fliggéen lehet, hogy ez a lehetdség nem érhetd el.

& Figyelmeztetés: Szoftverfrissités kozben a késziilék nem hasznalhato
még segélyhivasokra sem, amig a telepités nem fejezédik be, €s Ujra nem
inditjuk a késziiléket. Egy frissités telepitése eldtt készitsiink masolatot
adatainkrol.

8. Szolgaltato menii

Ezzel a meniivel a halézatlizemeltetd szolgaltatasait érhetjlik el. A név és az ikon
a szolgaltatotol fligg. Bévebb informacioért forduljunk a szolgaltatohoz.
A szolgaltato frissitheti ezt a meniit egy szolgaltatoi lzenettel.

m Halozati hirek

A Menii > Uzenetek > Hiriizenetek szolgaltatast (halozati szolgaltatas) igénybe
véve a szolgaltatotol kiilonbdz6 témaju lizeneteket kaphatunk. Tovabbi
tajékoztatasért forduljunk a szolgaltatohoz.

m Szolgaltatasi parancsok

Valasszuk a Menii > Uzenetek > Par.szerkeszt6 lehetdséget, majd irjuk be és
kiildjiik el a szolgaltatonak szol6 utasitasokat (USSD-parancsokat), mint példaul
a haldzati szolgaltatas bekapcsolasara vonatkozé parancsot.

38 Szolgaltato menii



9. Galéria
-

Ebben a meniiben kezelhetjiik a képeket, videoklipeket, zenefajlokat,
témakat, abrakat, hangokat, felvételeket és fogadott fajlokat. Ezek a
fajlok a telefon memoriajaban vannak tarolva, és mappakba lehetnek rendezve.

A telefonra toltott tartalom védelme érdekében a késziilék aktivaldkules-rendszert
alkalmaz. Let6ltés el6tt mindig ellendrizzlik az egyes tartalmak szolgaltatasi
feltételeit és az aktivalokulcsokat, mivel el6fordulhat, hogy azokért fizetni is kell.

A mappak listajanak megtekintéséhez valasszuk a Menii > Galéria lehet6séget.

Egy mappa lehetéségeinek megtekintéséhez valasszunk egy mappat, majd

az Opciok lehetdséget.

Egy mappa fajljainak megtekintéséhez valasszunk egy mappat, majd a Megnyit
lehetdséget.

Egy fajl lehetéségeinek megtekintéséhez valasszunk egy fajlt, majd az Opciok
lehetdséget.

m Digitalis jogkezelés

A digitalis jogkezelés (DRM) egy olyan szerz6jogi védelem, amely a védett fajlok
mddositasat és korlatlan terjesztését akadalyozza meg. Amikor védett fajlokat
toltlink le a telefonra, példaul hangot, videot, témakat vagy csengéhangokat,

a fajlok ingyenesek, de le vannak zarva. A fajl aktivalasahoz fizetni kell a kulcsért.
Az aktivalokules a fajl letdltésekor automatikusan elkiildésre kerdl.

Egy védett fajl engedélyeinek megtekintéséhez lapozzunk a fajlra, és valasszuk
az Opciok > Aktivdlokulcsok lenetGséget. Példaul lathatjuk, hanyszor
tekinthetlink meg egy videdt, vagy hany napig hallgathatunk még egy szamot.

Egy fajl engedélyeinek meghosszabbitasahoz valasszuk az Opciok pontot, majd
a fajltipusnak megfeleld lehetOséget, példaul a Téma aktivdldsa lehet6séget.
Bizonyos tipusu védett fajlokat atkiildhetiink baratainknak, akiknek meg kell
vasarolniuk a sajat aktivalokulcsukat.

A telefon az OMA DRM 2.0-t tdmogatja.

A tartalomtulajdonosok kiil6nbdzé digitalis jogkezelési (DRM) technologiat alkalmazhatnak
szellemi tulajdonuk, beleértve szerzéi joguk védelmére. A jelen késziilék kiildnbozé tipusu
DRM-szoftvereket hasznal a DRM-védett tartalmak eléréséhez. Ezzel a késziilékkel az OMA
DRM 2.0 védelemmel védett tartalmakhoz férhetiink hozza. Ha bizonyos DRM-szoftverek
nem védik meg a tartalmat, a tartalomtulajdonos kérheti, hogy az ilyen DRM-szoftverek Uj
DRM-védett tartalom elérését biztosito funkcidjat vonjak vissza. A visszavonassal

Galéria 39



megakadalyozhatd a mar a késziiléken |évé DRM-védett tartalom megujitasa is. Az ilyen
DRM-szoftvervisszavonas nem érinti a mas tipusi DRM-mel védett vagy a DRM-mel nem
védett tartalmak hasznalatat.

Ha a késziiléken OMA DRM-védett tartalom taldlhatd, az aktivalékulcsok és a tartalom
lemasolasahoz hasznaljuk a Nokia PC Suite masolasfunkciojat. Ha masképpen probaljuk
atmasolni azokat, lehet, hogy az aktivaldkulcs nem lesz atmasolva, amelyet viszont

a tartalommal egyiitt vissza kell allitani ahhoz, hogy az OMA DRM-védett tartalom tovabbra
is hasznalhato legyen a késziilékmemoria formazasa utan. Lehet, hogy az aktivaldkulcsot
akkor is vissza kell allitani, ha a késziiléken Iévé fajlok megsériilnek.

m Képek nyomtatasa XpressPrint

A telefon tamogatja a Nokia XpressPrint funkciot. A késziilék

kompatibilis nyomtatéhoz val¢ csatlakoztatasahoz hasznaljuk a CA-101
USB-adatkabelt, vagy a képet Bluetooth-on keresztiil kiildjiik el egy Bluetooth-
kompatibilis nyomtatdra. Lasd: "Kapcsolatok” cimdii rész ( 33. oldal).

A jpg formatumu képeket tudjuk kinyomtatni. A kameraval készitett képek
automatikusan .jpg formatumban keriilnek mentésre.

Valasszuk ki a kinyomtatni kivant képet, majd valasszuk az Opciok > Nyomtatds
lehetdséget.

10. Média 7z
||\.]!_

A beépitett 3.1 megapixeles kameraval fényképeket készithetlink vagy
€16 videoanyagot rogzithetiink.

m Kamera

Akamera .jpg formatumu képeket készit, melyek digitalisan akar 8-szoros méretre
is nagyithatok.

Fénykép készitése

Valasszuk a Menii > Média > Kamera > Régzit lehet6séget. Ujabb kép
készitéséhez nyomjuk meg a Vissza gombot; ha a képet multimédia lizenetben
szeretnénk elkiildeni, valasszuk a Kiild lehetéséget. A telefon a fotdt a Galéria >
Fotok mappaba menti.

Nagyitashoz vagy kicsinyitéshez lapozzunk balra vagy jobbra.

40 Média



m Video

Videoklipeket .3gp formatumban rdgzithetiink. Az elérhetd felvételi id6 a
videoklip hossz- és minéségbeallitasaitol fligg. A klipek hossza és fajimérete

a kivalasztott min6ségtél és az elérhetd memoriatol fliggéen eltérhetnek.

A videoklipek mindségenek beallitasahoz valasszuk a Menii > Média > Vided >
Opciok > Bedllitdsok > Videoklip minésége > Kivdld, J6 vagy Atlagos lehet6séget.
A fajlméretkorlat megadasahoz valasszuk a Menii > Média > Vided > Opciok >
Bedllitdsok > Videoklip hossza lehetdséget.

Videoklip rogzitése

Valasszuk a Menii > Média > Vided > Felvesz lehet6séget. Nagyitashoz vagy
kicsinyitéshez lapozzunk balra vagy jobbra.

m Zenelejatszo

A telefon tartalmaz egy zenelejatszot, amellyel zenét, hangfelvételeket, MP3-,
MPEG4-, AAC-, eAAC+- vagy WMA-zenefajlokat jatszhatunk le, amelyeket

a Nokia PC Suite részét képzé Nokia Audio Manager programmal masolhatunk
at a telefonra.

A zenelejatszd megnyitasahoz valasszuk a Menii > Média > Zenelejdtszo
lehetdséget.

A telefonban tarolt 6sszes szam listajanak megnyitasahoz valasszuk a Minden
szdm > Megnyit lehet6séget, vagy lapozzunk jobbra.

Szamlistak létrehozasahoz vagy kezeléséhez valasszuk a Szdmlistdk > Megnyit
lehetdséget, vagy lapozzunk jobbra.

Az El6addk, Albumok vagy Miifajok mappa megnyitasahoz lapozzunk a kivant
pontra, és valasszuk a Kibovit lehetdséget, vagy lapozzunk jobbra.

A telefonban tarolt videok listajanak megnyitasahoz valasszuk a Videdk >
Megnyit lehet6séget, vagy lapozzunk jobbra.

A zenelejatszd és a keverd témajanak testreszabasahoz valasszuk a Menii >
Meédia > Zenelejdtszo > Ugrds a Zenelej.-ba > Opciok > Bedllitdsok >
Zenelejdtszo-téma lehetGséget.

Zenelejatszas

Figyelmeztetés: Zenét mérsékelt hangerével hallgassunk. Ha folyamatosan nagy
hangerdnek tessziik ki magunkat, az karosithatja a halldsunkat. Kihangositaskor
ne tegyiik a késziiléket a fiiliinkhdz, mert a hangerd nagyon nagy lehet.

Média 41



Ha megnyitjuk a Zenelejdtszo meniipontot, megjelennek az alapértelmezett
lejatszasi listan talalhato elsé szam adatai.

A lejatszashoz nyomjuk meg a p» gombot.

A hangerd beallitasahoz lapozzunk fel vagy le.

A lejatszas felfliggesztéséhez nyomjuk meg a Il gombot.

A lejatszas leallitasahoz nyomjuk meg és tartsuk lenyomva a Vége gombot.

A kdvetkezé szamra térténé ugrashoz nyomjuk meg a PPl gombot. Az eléz6
szam elejére torténé ugrashoz nyomjuk meg a 44 gombot.

Az aktualis szam visszatekeréséhez nyomjuk meg és tartsuk lenyomva a 44
gombot. A szam el8repdrgetéséhez nyomjuk meg és tartsuk lenyomva a PPl
gombot. A kivant pozicional engedjiik el a gombot.

m Hangrogzito

Rogzithetlink beszédet, hangokat vagy egy hivast, és menthetjiik a Galéria
mappaba vagy a memoriakartyara. Ez hasznos lehet példaul nevek és
telefonszamok rogzitéséhez, amelyeket kés6bb leirhatunk.

A felvevé nem hasznalhatd adathivas vagy aktiv GPRS-kapcsolat kozben.
1. Valasszuk a Menii > Média > Hangrégzité lehet6séget.

Akijelzén lathatd @ , i és @ grafikus gombok hasznalatahoz lapozzunk
balra vagy jobbra a megfelel6 gombhoz, és valasszuk ki.

2. Afelvétel elinditasahoz nyomjuk meg a @ gombot. Felvétel hivas kozben valo

elinditasahoz valasszuk az Opciok > Felvétel lehetdséget. Hivas rogzitése
kozben a hivas valamennyi résztvevdje halk csipogd hangot hall. Hivas
rogzitése kozben a telefont normal helyzetben, a fiillink kozelében tartsuk.
A felvétel felfliggesztéséhez nyomjuk meg a Il gombot.

3. Afelvétel ledllitdsahoz nyomjuk meg a [@ gombot. A telefon a hangfelvételt a

Galéria > Hangfelvételek mappaba menti.

A legutdbbi hangfelvétel meghallgatasahoz valasszuk az Opcidk > Utoljdra
régz. lejdtsz. lehetdséget.

A legutobbi hangfelvétel elkiildéséhez valasszuk az Opciok > Utoljdra régz.
kiild. lehetdséget.

A Galéria felvételei listajanak megtekintéséhez valasszuk az Opciok >
Felvételek listdja > Hangfelvételek lehetGséget.

42 Média



m Hangszinszabalyzo
Valasszuk a Menii > Média > H.szinszabdlyzo lehet6séget.

Egy beallitas aktivalasahoz lapozzunk az egyik keverébeallitashoz, és nyomjuk
meg az Aktival gombot.

A kivalasztott keverdbeallitas szerkesztéséhez vagy atnevezéséhez valasszuk
az Opciok > Mddositvagy Atnevez lenet6séget. Nem mindegyik beallitast lehet
szerkeszteni, illetve atnevezni.

m Sztereo térhatas
Valasszuk a Menii > Média > Sztered térhatds > Be vagy Kilehet6séget a telefon
sztere6 hangjanak javitasahoz.

11.Szervez6 _f"”*“

m Ebresztoora

Valasszuk a Menii > Szervezd > Ebresztééra meniipontot.

Az ébresztés beallitasahoz valasszuk az Ebresztés ideje lehetdséget, és adjuk
meg az idépontot. Az idépont modositasahoz (mar beallitott ébresztés mellett)
valasszuk a Bekapcsol lehetéséget.

Ha azt akarjuk, hogy az ébreszté a hét megadott napjain jelezzen, valasszuk

a Jelzés ismétlése lehetdséget.

Az ébresztés késleltetési idejének beallitdsahoz valasszuk a Szundi ideje
lehetdséget, és adjuk meg az id6t.

Az ébresztés leallitasa

A telefon akkor is megszolaltatja a jelz6hangot, ha a telefon ki van kapcsolva.

Az ébresztés leallitasahoz nyomjuk meg a Leallit gombot. Ha a telefont egy percig
hagyjuk folyamatosan ébreszteni, vagy megnyomjuk a Szundi gombot,

az ébresztés a Szundi ideje pontban megadott idére leall, majd ujraindul.

m Naptar
Valasszuk a Menii > Szervezé > Naptdr meniipontot.

Az aktualis napot egy keret jelzi. Ha a naphoz jegyzetek vannak beallitva, akkor
a nap félkdvér betitipussal jelenik meg, és a jegyzet eleje lathato a naptar alatt.
A nap feljegyzéseit a Megnéz gomb megnyomasaval tekinthetjiik meg. Naptari
hét megtekintéséhez valasszuk az Opciok > Hetinézet lehetGséget. A naptar

Szervezd 43



Osszes jegyzetének torléséhez valasszuk a havi vagy a heti nézetet, és valasszuk
az Opciok > Jegyzetek torlése lenetGséget.

A Bedllitdsok lehetdséggel megadhatjuk a datumot, az id6t, az id6zonat,

a naptarhangot, a datum- vagy az idé6formatumot, a datumelvalaszto jelet,

az alapértelmezett nézetet, valamint a hét elsé napjat. A Jegyz. autom. térlése
meniipont lehetdvé teszi, hogy a régi jegyzetek elére megadott id6 elteltével
torlédjenek.

A szamitogéprdl torténd szinkronizalashoz lasd: "Kapesolatok” cim rész
(33. oldal).

Naptarjeqyzet létrehozasa

Valasszuk a Menii > Szervezé > Naptdr meniipontot. Lapozzunk a megfelelé
datumhoz, valasszuk az Opciok > Jegyzet irdsa lehetéséget, majd valasszunk
az alabbi jegyzettipusok kéziil: = Emlékeztetd, & Tdrgyalds, @ Hivds, X
Sziiletésnap vagy &7 Feljegyzés. Toltsiik ki a mezoket.

Jegyzethez beallitott jelzés

A telefon megjeleniti a jegyzetet, és ha be volt allitva, megszdlaltat egy hangot.
Ha hivasjegyzetikon 4 1athato a kijelzén, akkor a Hivas gomb megnyomasaval
azonnal hivhatjuk a szamot. A jelzés ledllitasahoz és a jegyzet megtekintéséhez
nyomjuk meg a Megnéz gombot. A jelzés 10 perces ideiglenes leallitasahoz
nyomjuk meg a Szundi gombot.

Ha ugy szeretnénk leallitani a jelzést, hogy nem tekintjiik meg a jegyzetet,
nyomjuk meg a Kilép gombot.

m Teendodk

Valasszuk a Menii > Szervez6 > Teenddk lehet6séget.

Ha még nincs jegyzetiink, jegyzet Iétrehozasahoz valasszuk a Hozzaad
lehetdséget; ellenkezd esetben valasszuk az Opciok > Ujjegyzet lehetGséget.
Toltsiik ki a mez6ket, és nyomjuk meg a Ment gombot.

A jegyzet megtekintéséhez lapozzunk a megfelelé jegyzethez, és nyomjuk meg
a Megnéz gombot. A jegyzet megtekintése kdzben valaszthatunk egy
beallitasszerkesztési lehetdséget. A kijeldlt jegyzetet tordlhetjlk, illetve
tordlhetjiik az 6sszes teljesitettnek feltlintetett jegyzetet.

44 Szervezd



m Jegyzetek
Jegyzetek irasahoz és elkiildéséhez valasszuk a Menii > Szervezé > Jegyzetek
meniipontot.

Ha még nincs jegyzetiink, jegyzet |Iétrehozasahoz valasszuk a Hozzaad
lehetGséget; ellenkezd esetben valasszuk az Opeiok > Uj jegyzet lehetdséget.
Irjuk be a jegyzetet, és valasszuk a Ment lehetéséget.

A szamitogéprdl torténd szinkronizalashoz lasd: "Kapcsolatok” cim rész

(33. oldal).

m Szamoldogép

Vaélasszuk a Menii > Szervezd > Szamoldgép lehetdséget. Ha a kijelzdn

a 0 lathato, irjuk be a szamitas els6 szamat. Tizedesjelet a # gombbal irhatunk be.
Lapozzunk a megfelel6 miivelethez, illetve funkcidhoz, vagy valasszuk ki azt

az Opcidk meniibél. irjuk be a masodik szamot. Ismételjiik meg azt a miveletsort,
ahanyszor sziikséges. Uj mlvelet elkezdéséhez elészor nyomjuk meg és tartsuk
lenyomva a Torél gombot.

A szamoldgép pontossaga korlatozott, mivel egyszerii szamitasok elvégzésére
tervezték.

m Idozités

1. Az idézités elinditasahoz valasszuk a Menii > Szervezd > 1d6zité > Normdl
id6zité lehetséget, adjunk meg egy jelzési id6t, és irjunk be egy szoveget,
amely megjelenik az id6 lejartakor. Az id6zités idejének mddositasahoz
valasszuk az Idé bedllitdsa lehetéséget.

2. Azidézités inditasahoz nyomjuk meg az Indit gombot.
3. Aziddzités ledllitasahoz valasszuk az Id6zité ledllitdsa lehetdséget.
Koztes id6

1. A koztes idé méréséhez, amely akar 10 kezdési id6t is tartalmazhat, eldszor
adjuk meg az id6-intervallumokat.

2. Valasszuk a Menii > Szervez6 > 1d6zit6 > Koztes id6 mérése lehetdséget.
3. Azidoézités inditasahoz valasszuk az 1d6zité inditdsa > Indit lehetdséget.

m Stopperora

Valasszuk a Menii > Szervezé > Stopperdra pontot, majd valasszunk az alabbi
lehetdségek koziil:

Szervezd 45



Részid méréséhez valasszuk a Részid6t mérlehetéséget. Az idémérés
elinditasahoz nyomjuk meg az Indit gombot. Ha a részid6t akarjuk megnézni,
nyomjuk meg a Részidé gombot. Az idémérés leallitasahoz nyomjuk meg a Leallit
gombot.

A mért idéeredmény mentéséhez nyomjuk meg a Ment gombot.

Az idémérés Ujrainditasahoz valasszuk az Opcidk > Indit lehetdséget. Az Uj id6
az el6z6hoz adodik. A Visszadllit lehetdséggel mentés nélkiil nullazhatjuk az id6t.

Futamid6t mér- futamid6 mérése.

Az idémérés alatt a telefon egyéb funkcidi hasznalhatok. Ha a stopperora
hasznalatat a hattérben szeretnénk folytatni, nyomjuk meg a Vége gombot.
Ha a hattérben futé idémérést szeretnénk megjeleniteni, valasszuk a Folytat
lehetdséget.

12. Alkalmazasok Uiy,
LT

m Jaték inditasa

Valasszuk a Menii > Alkalmazdsok > Jdtékok lehet6séget. Lapozzunk a kivant
jatékra, és nyomjuk meg a Megnyit gombot.

A jaték hang-, fény- és rezgésbeadllitasainak megadasahoz valasszuk a Menii >
Alkalmazdsok > Opciok > Alkalm.bedllitdsok lehetdséget.

m Alkalmazas inditasa

Valasszuk a Menii > Alkalmazdsok > Gydjtemény lehet6séget. Lapozzunk
egy alkalmazashoz, és nyomjuk meg a Megnyit gombot.

m Az alkalmazasok beallitasai

Verzidfrissités - ellendrizhetjlik, hogy Iétezik-e ujabb, az Internet meniibdl
letdlthetd verzidja az adott alkalmazasnak (halozati szolgaltatas).

Weboldal - segitségével tovabbi informaciokat tudhatunk meg, vagy kiegészité
adatokhoz juthatunk egy internetes oldalrdl szarmazo alkalmazasrol (halozati
szolgaltatas), ha elérhetd.

Alkalm.-hozzdférés - korlatozhatjuk az alkalmazas haldzati hozzaférését.

46 Alkalmazasok



13.Internet {?—

A telefon bongészdjével kiilonféle mobilinternet-szolgaltatasokat -
vehetiink igénybe.

Fontos: Csak olyan szolgaltatasokat vegylink igénybe, amelyekben megbizunk,
és amelyek megfeleld védelmet biztositanak a karos szoftverek ellen.

A kiilonb6z6 szolgaltatasok elérhetdségével, szamlazasaval, dijaival

€s hasznalataval kapcsolatban érdeklédjilink a szolgaltatonal.

A telefon bongészéjével WML- (Wireless Mark-Up Language - vezeték nélkiili
jel6lonyelv) és xHTML- (extensible HyperText Markup Language - bévithetd
hiperszéveges jeldlényelv) oldalakat is megtekinthetiink. A megjelenés a kijelz6
mérete miatt valtozhat. Elképzelhetd, hogy nem tudjuk mindegyik internetes oldal
tartalmat megtekinteni.

m Csatlakozas szolgaltatashoz

Gy6z6djlink meg arrdl, hogy a megfeleld konfiguracios beallitasok aktivalva

vannak.

A szolgaltatashoz vald kapcsolddas beallitasainak megadasa:

1. Vélasszuk a Menii > Internet > Bedllitdsok > Konfig. bedllitdsok lehet6séget.

2. Valasszuk a Konfigurdcid lehet6séget. Csak azok a konfiguraciok jelennek meg,
amelyek tamogatjak a bongészdészolgaltatast. Valasszuk ki a

béngészbszolgaltatashoz a szolgaltatot, illetve az Alapértelmezett vagy
a Szem. konfigurdcio beallitast.

A bdngészéshez sziikséges konfiguracids beallitasokat konfiguracios
lizenetként megkaphatjuk attol a szolgaltatotol, amelynek a szolgaltatasait
hasznalni akarjuk.

3. Valasszuk a Fidk pontot, majd valasszuk ki a megfelel6 bdngészdszolgaltatas-
fiokot az aktiv konfiguracios beallitasokhoz tartozo fiokok kozil.

4. Valasszuk a Termindlab. megjel. > Igen lehetéséget, ha az intranetes
kapcsolatokhoz kézzel szeretnénk végrehajtani a felhasznaldi hitelesitést.

Kapesolddjunk a szolgaltatashoz a kdvetkezé miveletek egyikének
végrehajtasaval:

® Valasszuk a Menii > Internet > Kezd6lap pontot, vagy készenléti allapotban
tartsuk lenyomva a 0-s gombot.

Internet 47



® Aszolgaltatas egy kényvjelzdjének kivalasztasahoz valasszuk a Menii >
Internet > Kényvjelzék lehetbséget.

® Alegutobbi URL kivalasztasahoz valasszuk a Menii > Internet > Utolso
webcim lehetdséget.

® Aszolgaltatas cimének beirasahoz valasszuk a Menii > Internet > Cimhez
I1épés lehetéséget. Irjuk be a szolgaltatas cimét, és nyomjuk meg az OK
gombot.

m Oldalak bongészése

Miutan a szolgaltatassal Iétrejott a kapcsolat, megkezdhetjiik az oldalakon valo
bongészést. A telefon gombjainak funkcidja a kiilonbdz6 oldalakon valtozhat.
Kovessiik a kijelz6n megjelend utasitasokat. Tovabbi tajékoztatasért forduljunk
a szolgaltatohoz.

m Konyvjelzok
A telefon memoriajaba oldalak cimét menthetjiik konyvjelzéként.

1. Bdngészés kozben valasszuk az Opcidk > Uj knyvjelz6 lehetéséget, vagy
készenléti allapotban valasszuk a Menii > Internet > K6nyvjelz6k lehetdséget.

2. Lapozzuqk a kivant konyvjelz6hdz, és valasszuk ki, vagy nyomjuk meg a Hivas
gombot. Igy kapcsolatot Iétesithetlink a konyvjelz6hdz tartozo oldallal.

3. Az Opciok lehetdséget valasztva a kdnyvjelz6t megtekinthetjik,
szerkeszthetjlik, torolhetjiik vagy elkiildhetjiik; Iétrehozhatunk uj kdnyvjelzét,
vagy a konyvjelz6t egy mappaba menthetjiik.

m A megjelenités beallitasai

Ha testre akarjuk szabni a weboldalak telefonon valéd megjelenitését, akkor
bongészés kozben valasszuk az Opciok > Egyéb opcick > Megjelen. bedllitdsa
lehetdséget, vagy készenléti allapotban valasszuk a Menii > Internet >
Bedllitdsok > Megjelen. bedllitdsa lehetdséget.

m Biztonsagi beallitasok

Cookie-k és cache-memoria

A cookie olyan adat, amelyet egy oldal a telefon cache-memoriajaba ment.
A cookie-k a cache-memoria Uritéséig maradnak a telefonban.

Bongészés kozben valasszuk az Opceiok > Egyéb opciok > Biztonsdg > Cookie-
bedllitdsok, illetve készenléti allapotban a Menii > Internet > Bedllitdsok >

48 Internet



Bizton. bedllitdsok > Cookie pontot. Valasszuk az Engedélyezés vagy az Elvetés
lehetdséget a cookie-k letdltésének engedélyezéséhez vagy letiltasahoz.

A cache olyan memoriateriilet, amely ideiglenesen tarol adatokat. Ha olyan bizalmas
informaciot probaltunk meg elérni vagy értilink el, amelyhez jelsz6 sziikséges, minden
hasznélat utan dritsiik ki a telefon cache-memdriajat. Az elért informaciokat és
szolgaltatasokat a késziilék a cache-memaoridba menti. A cache-memdria liritéséhez
valasszuk az Opciok > Egyéb opciok > Cache iiritése lehet6séget, készenléti allapotban
pedig a Menii > Internet > Cache iiritése lehetéséget.

Parancsfajlok biztonsagos kapcsolaton keresztiil

Beallithatjuk, hogy engedélyezziik-e biztonsagos oldalakrél szarmazo
parancsfajlok futtatasat. A telefon a WML-parancsfajlokat tamogatja.

Ha engedélyezni akarjuk a parancsfajlok futtatasat bongészés kozben, akkor
valasszuk az Opciok > Egyéb opcidk > Biztonsdg > WMLScript-bedll.-ok
lehetdséget; vagy készenléti allapotban valasszuk a Menii > Internet >
Bedllitdsok > Bizton. bedllitdsok > WMLScr. kap.-kor > Engedélyezés lehetbséget.

m Hirpostafiok

A telefon képes szolgaltatdi hirek fogadasara, melyeket a szolgaltato kiild
(halozati szolgaltatas). A szolgaltatoi hirek lehetnek példaul hirdsszefoglaldk,
€s tartalmazhatnak széveges lizeneteket vagy szolgaltatasok cimeit.

A Hirpostafiok készenléti allapotban valo eléréséhez szolgaltatasi lizenet
fogadasakor nyomjuk meg a Megnéz gombot. Ha megnyomjuk a Kilép gombot,
az lizenet a Hirpostafiok mappaba keriil. A Hirpostafiok kés6bbi eléréséhez
valasszuk a Menii > Internet > Hirpostafiok meniipontot.

A hirlizenetek fogadasat a Menii > Internet > Bedllitdsok > Hirp.fidk bedllitdsai >
Szolgdlt. hiriizenetek > Be vagy Kilehetéséggel kapcsolhatjuk be, illetve ki.

m B0Ongész6 biztonsagi beallitasai

Banki, internetes vasarlasi és egyéb szolgaltatasok igénybevételéhez sziikség lehet
adatvédelmi funkciok hasznalatara. llyen kapcsolatokhoz sziikséglink van egy
biztonsagi tanusitvanyra és esetleg egy biztonsagi modulra, mely a SIM-kartyan
talalhaté meg. Tovabbi tajékoztatasért forduljunk a szolgaltatohoz.

Tanusitvanyok

@ Fontos: Bar a tanusitvanyok hasznalataval jelentsen csokken a tavoli
kapcsolatok és szoftvertelepitések kockazata, ezeket a helyes modon kell
hasznalni ahhoz, hogy valdban élvezhessiik is a nagyobb biztonsagot. Egy
tanusitvany léte 5nmagaban még nem nyujt védelmet; a tanusitvanykezel6nek

Internet 49



pontos, hiteles és megbizhato tanusitvanyt kell tartalmaznia ahhoz, hogy ez nagyobb
biztonsagot nyujthasson. A tanusitvanyok ideje korlatozott. Ha a "Lejart tanusitvany” vagy
a "Tanusitvany még nem érvényes” lizenet jelenik meg, €s a tanusitvany elvileg érvényes,
akkor ellendrizziik a készililékben az aktualis datum és id6 helyességét.

A tanusitvanyok beallitdsainak mddositasa elétt gy6zédjlink meg arrol, hogy a tanusitvany
tulajdonosa valéban megbizhatd-e, és hogy valdban a felsorolt tulajdonosé-e a tanusitvany.
Haromféle tanusitvany létezik: szervertanusitvany, jogositd tanusitvany és
felhasznaldi tanusitvany. A tanusitvanyokat a szolgaltato biztositja szamunkra.
Eléfordulhat, hogy a jogositd tanusitvanyokat és felhasznaloi tanusitvanyokat
sajat szolgaltatonk menti a biztonsagi modulba.

A késziilékre letdltott jogositd tanusitvanyok és felhasznaldi tanusitvanyok
megtekintéséhez valasszuk a Menii > Bedllitdsok > Biztonsdg > Jogos.
tandsitvdnyok vagy Felh. tanusitvdnyok lehetéséget.

Ha az adatatvitel a telefon és a tartalomszerver kdzott titkositott, akkor a kijelzén
a kapcsolat ideje alatt a @ ikon lathato.
A biztonsagi ikon nem azt jelzi, hogy az atjaro és a tartalomszolgaltato (vagy a kért eréforras

tarolasi helye) kozotti adatatvitel biztonsagos. A szolgéltato teszi biztonsagossa az atjaro
¢s a tartalomszolgaltato kozotti adatforgalmat.

Digitalis alairas

A telefonnal Iétrehozhatunk digitalis alairasokat, ha a SIM-kartya tdmogatja
a biztonsagi modult. A digitalis alairas hasznalata ugyanolyan értékd lehet,
mintha kézzel irnank ala egy szamlat, szerz6dést vagy egyéb dokumentumot.

1. Digitalis alairashoz elészor valasszunk egy hivatkozast egy oldalon, példaul egy
megvasarolni kivant konyv cimét és arat. Ekkor megjelenik az alairandé széveg,
amely tartalmazhatja példaul a fizetendd dsszeget és a datumot.

Ellendrizziik, hogy a fejléc az Olvasds feliratot tartalmazza-e, €s a digitalis
alairas ikonja (@ ) lathato-e.

2. Aszbveg alairasahoz el6szor olvassuk el a teljes szoveget, majd nyomjuk meg
az Alair gombot.

Nem biztos, hogy a teljes szoveg elfér a kijelzon. Miel6tt aldirnank a széveget,
gy6zddjiink meg arrol, hogy végiglapoztuk a teljes szdveget.

3. Valasszuk ki a hasznalandé felhasznaloi tanusitvanyt. Adjuk meg az alaird PIN-
kodot. A digitalis alairas ikonja eltlinik, majd elképzelhetd, hogy a szolgaltatas
visszajelzést kiild a vasarlasunkkal kapcsolatban.

50 Internet



14.SIM-alkalmazasok HE J_

A SIM-kartya kiegészitd szolgaltatasokat biztosithat. Ez a menii
csak akkor jelenik meg, ha a SIM-kartya tamogatja. A menii neve
€s tartalma a rendelkezésre all6 szolgaltatasoktol fligg.

A SIM-szolgaltatasok elérhet6ségérdl és hasznalatarol a SIM-kartya értékesit6jétdl
kaphatunk felvilagositast. Ez lehet a szolgaltato vagy mas értékesito.

E szolgaltatasok eléréséhez lehet, hogy lizeneteket kell kiildeni, vagy hivast kell
lebonyolitani, melyekért a szolgaltaté dijat szamol fel.

15. A telefon csatlakoztatasa
szamitogéphez

Ha a telefon Bluetooth-on vagy adatkabelen keresztiil vele kompatibilis
szamitogéphez csatlakozik, akkor lehetdségiink van e-mailek kiildésére vagy
fogadasara, illetve internetezésre. A telefon szamos kiilonbdz6 szamitdgépes
kapcsolatot biztositd és kommunikacids alkalmazassal hasznalhatd.

m Nokia PC Suite

A Nokia PC Suite segitségével elvégezhetjiik a névjegyzék, a naptar- és

a teenddjegyzetek, illetve a jegyzetek telefon és szamitdgép vagy egy tavoli
internetes szerver (halozati szolgaltatas) kozotti szinkronizalasat. Tovabbi
informaciok és a PC Suite a www.nokia.com/support cimen vagy a helyi Nokia
webhelyen érhet el.

m Adatkommunikacios alkalmazasok

Az adatkommunikacios alkalmazasok hasznalataval kapcsolatos tovabbi
informaciokért tekintsiik at az adott alkalmazas dokumentaciojat.

Hivas kezdeményezése vagy fogadasa nem javasolt a szamitogépes kapcsolat
alatt, mivel ez megszakithatja a miveletet.

Adathivas alatt a jobb teljesitmény elérése érdekében a telefont helyezziik
megkozelitéleg vizszintes felliletre, billentytizettel lefelé. Adathivas kozben

a telefont a keziinkben tartva ne mozgassuk.

SIM-alkalmazasok 51



16. Az akkumulatorra és a toltore
vonatkozo informaciok

A késziilék ujratoltheté akkumulatorral Gizemel. A késziilék BL-4U akkumulatorral Gizemel.
A késziilék a kovetkezo toltékkel hasznalhato: AC-6. Az akkumulator tébb szazszor
feltolthetd és kislithetd, de el6bb-utdbb elhasznalodik. Amikor a beszélgetések és

a készenléti allapot id6tartama észrevehetden rovidebb a megszokottnal, cseréljiik ki

az akkumulatort. Csak Nokia altal jovahagyott akkumulatorokat hasznaljunk, és azokat
ugyancsak a Nokia altal ehhez a késziilékhez jovahagyott toltékésziilékekkel toltsiik ujra.

A nem jovahagyott akkumulator vagy té1té hasznalata tiizet, robbanast, szivargast okozhat,
vagy egyéb veszéllyel jarhat.

Ha a csereakkumulatort el8szor hasznaljuk, vagy az akkumuldtort nem hasznaltuk hosszabb
ideig, akkor el6fordulhat, hogy a téltés megkezdéséhez a t61t6 csatlakoztatasa utan azt ki
kell hiizni, majd ujra csatlakoztatni kell. Abban az esetben, ha az akkumulator teljesen
lemeriilt, a toltés jelzése lehet, hogy csak néhany perc mulva jelenik meg, addig
telefonhivast sem tudunk lebonyolitani.

Az akkumulator kivétele eldtt mindig kapcsoljuk ki a késziiléket, és huzzuk ki a toltét.

A t81tdt huzzuk ki a haldzati aljzatbol és a késziilékbdl, ha nem hasznaljuk. Ne hagyjuk

a teljesen feltdltdtt akkumulatort a tdltére csatlakoztatva, mert a tultdltés megroviditheti
az akkumulator élettartamat. A teljesen felt6ltott, de nem hasznalt akkumulator id6vel
0nmagatdl is elveszti toltését.

Tartsuk az akkumulatort 15 °C és 25 °C (59 °F és 77 °F) kozotti homérsékleten. A szélsdséges
hémérséklet csokkentheti az akkumulator kapacitasat és élettartamat. El6fordulhat, hogy
tul meleg vagy tul hideg akkumulatorral a késziilék nem mikodik. Az akkumulator
teljesitménye kiilondsen korlatozott joval fagypont alatti hdmérsékleten.

Ne zarjuk rovidre az akkumulatort. Véletlen rovidzarlatot okozhat példaul egy fémtargy
(pénzérme, kapocs vagy toll), ha az akkumulator pozitiv (+) és negativ (-) p6lusait
kdzvetleniil 6sszekoti. (A polusok az akkumulatoron lathato fémes savok.) Ez konnyen
el6fordulhat, ha a tartalék akkumulatort a zsebiinkben vagy tarcankban tartjuk. A pélusok
révidre zarasa az akkumulatort és az 6sszekottetést Iétrehozo targyat is tonkreteheti.

Az akkumulatorokat soha ne dobjuk tlizbe, mivel ez robbanast idézhet el6. A sériilt
akkumulator is balesetveszélyes. Az akkumulatoroktol a helyi rendszabalyoknak megfelel6en
szabaduljunk meg. Lehetdség szerint hasznositsuk Ujra. Soha ne dobjuk a haztartasi
szemétbe.

A cellakat vagy az akkumulatort ne szedjiik szét, ne vagjuk el, ne nyissuk fel, ne torjiik szét,
ne hajlitsuk meg, ne deformaljuk el, ne szarjuk ki, illetve ne daraboljuk fel.
Akkumulatorfolyas esetén ligyeljiink arra, hogy a folyadék ne érintkezzen bérfeliilettel, és ne
keriiljon a szembe. Az akkumulatorfolyadékkal valo érintkezés esetén azonnal 6blitsiik le b6
vizzel a bér vagy a szem feliiletét, vagy forduljunk orvoshoz.

52 Az akkumulatorra és a t6ltére vonatkozo informaciok



Az akkumulatort ne modositsuk, ne ujitsuk fel, ne probaljunk bele idegen targyakat szerelni,
valamint ne meritsiik meg vizben és egyéb folyadékokban, illetve ne tegyiik ki ezek
hatasanak.

Az akkumulator nem megfelelé hasznalata tlizet, robbandst okozhat, vagy egyéb veszéllyel
jarhat. Ha a késziilék vagy az akkumulatort leejtjiik (kiilondsen kemény feliiletre), és ugy
gondoljuk, hogy megsériilt, akkor a tovabbi hasznalat elétt vizsgaltassuk meg

az akkumulatort egy szervizkdzpontban.

Az akkumuldatort csak a rendeltetésének megfeleld célokra hasznaljuk. Soha ne hasznaljunk
sériilt akkumulatort vagy tolt6t. Az akkumulatort tartsunk kisgyermekektdl tavol.

m Nokia akkumulator-hitelességi iranyelvek

Biztonsagunk érdekében mindig Nokia akkumulatort hasznaljunk. Annak ellendrzéséhez,
hogy eredeti Nokia akkumulatort kaptunk-e, vasaroljunk egyet egy hivatalos Nokia
keresked6tél, és vizsgaljuk meg a hologramos cimkét a kdvetkezé lépésekkel:

Ha az alabbi |épéseket sikeresen elvégeztiik, az még nem jelenti az akkumulator megfeleld
eredetének teljes bizonyossagat. Ha barmely okbdl azt gondoljuk, hogy az akkumulatorunk
nem eredeti Nokia akkumulator, keriiljiik annak hasznalatat, és tovabbi segitségért vigyiik
el az akkumulatort egy hivatalos Nokia szervizbe. A hivatalos Nokia szerviz vagy kereskedd
ellendrizni tudja az akkumulator eredetét. Ha az eredet mégsem ellendrizhetd, vigylk vissza
az akkumulatort abba kereskedésbe, ahol azt vettiik.

A hologram hitelességének vizsgalata

1. Ha ranéziink a hologramos cimkére, akkor az egyik iranybol
a Nokia kézfogast abrazolo jele, a masik iranybdl az Eredeti
Nokia tartozék (Nokia Original Enhancements) logo lathato.

2. Ha a hologramot balra, jobbra, lefelé vagy felfelé dontjiik,
a cimke mindegyik oldalan egy, ketté, harom és négy pontnak
kell latszania.

Mi a teendd, ha az akkumulator nem bizonyul eredetinek?

Amennyiben nem tudunk meggy6zédni a Nokia akkumulator hitelességérél a cimkén
szerepl6é hologram alapjan, ne hasznaljuk az akkumulatort. Tovabbi segitségért vigyiik el

Az akkumulatorra és a toltére vonatkozo informaciok 53



a legkdzelebbi Nokia szervizbe vagy keresked6hoz. A gyarto altal nem jéovahagyott
akkumulator hasznalata veszélyes lehet, valamit kisebb teljesitményhez, illetve a késziilék
és tartozékainak karosoddsahoz vezethet. A nem megfelel§ hasznalat érvénytelenitheti

a késziilékre vonatkozo garanciat is.

Az eredeti Nokia akkumulatorokrol bévebben a www.nokia.com/battery oldalon
olvashatunk.

Kezelés és karbantartas

A késziilék kiemelkedd szinvonalu tervezés és kivitelezés eredménye, és gondos kezelést

igényel. A kdvetkezd javaslatok segitenek a garancia megérzésében.

o Akésziiléket tartsuk szarazon. A csapadek, a para és minden egyéb folyadék vagy
nedvesség tartalmazhat az elektronikus aramkorokben korrdziot el6idézé asvanyi
anyagokat. Ha a késziilék vizes lesz, vegyiik ki az akkumulatort, és visszahelyezés el6tt
varjuk meg, amig a késziilék teljesen megszarad.

o Akésziiléket ne hasznaljuk és ne taroljuk poros, piszkos helyen. A por karosithatja
a késziilék mozgd és elektromos alkatrészeit.

® Akésziiléket ne tartsuk tul meleg helyen. A magas hémérséklet csokkentheti
az elektronikus alkotoelemek élettartamat, karosithatja az akkumulatort,
¢s deformalhatja vagy megolvaszthatja a mianyag alkatrészeket.

o Akésziiléket ne tartsuk tul hideg helyen. A normal hémérsékletre valo felmelegedéskor
a késziilék belsejében lecsapodo para karosithatja az elektronikus aramkoroket.

® Ne kiséreljlik meg felnyitni a késziiléket mas modon, mint ahogyan az a jelen
Utmutatdban szerepel.

o Akésziiléket ne ejtsiik le, ne Gitdgessiik és ne razogassuk. A durva banasmod tonkreteheti
az aramkori kartyakat és a finommechanikat.

o Akésziiléket ne tisztitsuk erds vegyszerekkel, illetve oldo- vagy mosoészerekkel.

® Ne fessiik be a késziiléket. A festék eltdmitheti a mozgd alkatrészeket, ami a késziiléket
hasznalhatatlanna teheti.

® Afényképezdgép, a tavolsagérzékeld és a fénymérd lencséinek tisztitasa puha, tiszta,
szaraz ruhaval torténjen.

e Kizarolag eredeti vagy jovahagyott csereantennat hasznaljunk. A nem engedélyezett
antennadk, valtoztatasok vagy kiegészité alkatrészek karosithatjak a késziiléket,
€s sérthetik a radiofrekvencias késziilékekre vonatkozo jogszabalyokat.

* Atoltdt fedett helyiségben hasznaljuk.
® A megtartandd adatokrol, példaul a névjegyzékrdl és a naptarrol, mindig készitsiink
biztonsagi masolatot.

54 Kezelés és karbantartas



® Haazoptimalis teljesitmény elérése érdekében a késziiléket idérdl-idore alaphelyzetbe
kivanjuk allitani, kapcsoljuk ki azt, és vegyiik ki az akkumulatort.

Ezek a javaslatok egyarant vonatkoznak a késziilékre, az akkumulatorra, a tltére és
barmilyen tartozékra. Ha ezek koziil barmelyik nem mikédne megfeleléen, forduljunk
a legkdzelebbi markaszervizhez.

Hulladékkezelés

E A terméken, az Gtmutatéban vagy a csomagolason lathato athuzott, kerekes

" szemétgy(ijto-tartaly szimbolum arra hivja fel a figyelmet, hogy minden elektromos
és elektronikus terméket, elemet és akkumulatort az élettartamuk végén szelektiv
gydjtéhelyre kell juttatnunk. Ez a kévetelmény az Eurdpai Uniora és olyan helyekre
vonatkozik, ahol rendelkezésre all szelektiv hulladékgyUjtés. A terméktdl ne
haztartasi hulladékként szabaduljunk meg.
A szelektiv hulladékgydjtéssel megakadalyozhatjuk a nem megfeleld
hulladékkezelést, és eldsegithetjiik az alapanyagok Ujrahasznositasat. Részletes
tudnivaldkat a termék eladdjatdl, a hulladékkezelésért felelés helyi hatosagtol,
a termelésért felel6s nemzeti hatésagtol vagy a Nokia helyi képvisel6jétél
tudhatjuk meg. A termék kdrnyezetvédelmi nyilatkozatat és az elhasznalt termék
visszagyUjtésérdl sz616 informaciokat a www.nokia.com webhelyen
orszagspecifikus részében talalhatjuk meg.

Tovabbi biztonsagi tudnivalok

B Kisgyerekek
A késziilék és annak tartozékai apro alkatrészeket is tartalmazhatnak. Minden tartozékot
tartsunk kisgyermekektdl tavol.

B Uzemelési kdrnyezet

Ez a késziilék megfelel a radiofrekvencias kovetelményeknek, amennyiben a szokasos
madon, a fiilhoz tartva vagy a testtél legalabb 1,5 cm (5/8 hiivelyk) tavolsagra hasznaljuk.
Ha a telefont hordtaskaban, dvesipeszen vagy dvtartoban hordjuk, az ne tartalmazzon fémes
részeket, és a késziiléket a testtél a fent megadott tavolsagra helyezziik el.

Adatfajlok és lizenetek atviteléhez a késziiléknek jo minGségl halozati kapesolatra van
sziiksége. Egyes esetekben az adatfajlok és lizenetek atvitele késleltetett, amig a megfeleld
kapcsolat Iétre nem jon. Tartsuk a fentebb javasolt tavolsagot, amig az adatatvitel be nem
fejez6dik.

A telefon egyes részei magnesesek. A késziilék vonzhatja a fémes targyakat. Ne tartsunk

a késziilékhez kdzel hitelkartyat vagy egyéb magneses adattarold eszkdzt, mert az azokon
tarolt informaciok megsériilhetnek.

Tovabbi biztonsagi tudnivalok 55



B Orvosi eszkozok

Aradidadok hasznalata, beleértve a mobiltelefonokat is, zavarhatja a nem megfeleléen
védett orvosi berendezéseket. Ha barmilyen, ezzel kapcsolatos kérdés meriilne fel, beszéljiik
meg az orvossal, vagy forduljunk a késziilék gyartéjahoz, hogy elddnthessiik, a berendezés
megfelel6en arnyékolt-e a radiéfrekvencias sugarzassal szemben. Mindig kapcsoljuk ki

a késziiléket, ha egy egészségiigyi intézményben erre felszdlito jelzést vagy feliratot latunk.
A kdrhazakban és egészségligyi intézményekben a kiils6 radidsugarzasra érzékeny
berendezések is lizemelhetnek.

Beiiltetett orvosi eszkdzok

Az orvosi eszkdzok gyartoi azt ajanljak, hogy legalabb 15,3 cm-re (6 hiivelykre) legyen

a késziilék a beliltetett orvosi eszkoztdl, példaul a szivritmus-szabalyozétol vagy

a beiiltetett cardioverter defibrillatortol, igy keriilve el az esetleges interferenciat az orvosi

eszkozzel. Ajanlasok az ilyen eszkdzzel €16 személyeknek:

o Avezeték nélkiili késziilék legalabb 15,3 cm (6 hiivelyk) tavolsagra legyen az orvosi
eszkoztdl, amikor a vezeték nélkiili késziilék be van kapcsolva.

® Ne hordjak a vezeték nélkiili késziiléket felsé ingzsebben vagy mellényzsebben.

® Azinterferencia lehetdségének csdkkentése érdekében a vezeték nélkiili késziiléket
tartsak az orvosi eszkdzzel atellenes oldali fiillikhoz.

® Azonnal kapcsoljak ki a vezeték nélkiili késziiléket, ha interferencia létrejotte
feltételezhetd.

e Qlvassak el és tartsak be a beiiltetett orvosi készlilék gyartojanak utasitasait.

Ha kérdésiink van a vezeték nélkiili készllék beliltetett orvosi eszkdzzel vald hasznalataval
kapcsolatban, forduljunk haziorvosunkhoz.

Hallokésziilékek
Bizonyos digitalis radids eszkdzok zavarhatnak egyes hallokésziilékeket. Ha interferencia
Iép fel, forduljunk a szolgaltatohoz.

B Jarmiivek

A radiofrekvencids sugarzas a jarmUvek szakszeritleniil beszerelt, vagy nem megfeleléen
arnyékolt elektronikus berendezéseinek (elektronikus lizemanyag-befecskendezéjének,
blokkolasgatlojanak, sebességszabalyozo rendszerének vagy légzsakjanak) mikodését

is hatranyosan befolyasolhatja. Tovabbi tajékoztatasért forduljunk a gépkocsi vagy

a felszerelt kiegésziték gyartojahoz vagy képviseletéhez.

A késziiléket csak szakember javithatja, illetve épitheti be a jarmiviinkbe. A szakszer(tlen
beépités vagy javitas veszélyes lehet, és a késziilékre vonatkozo garanciat is érvénytelenné
teheti. Rendszeresen ellenérizziik, hogy a jarmUviinkbe épitett radiofrekvencias
berendezések mind megfeleléen mikodnek-e. A késziilékkel, illetve annak alkatrészeivel
és tartozékaival kozos Iégtérben ne taroljunk és ne szallitsunk gyulékony folyadékokat,
gazokat vagy robbandanyagokat. Légzsakkal felszerelt jarmUvek esetén ne feledjiik, hogy

56 Tovabbi biztonséagi tudnivaldk



a légzsak igen nagy sebességgel nyilik. A 1égzsak folé, illetve tagulasi terébe ne tegyiink
semmiféle targyat - a beépitett vagy hordozhatd mobiltelefonokat is beleértve.

A szakszer(tleniil beszerelt telefonkésziilék vagy tartozék a Iégzsak kinyilasakor sulyos
sériiléseket okozhat.

Repiilégépen a késziilék hasznalata tilos. Repiilégépbe vald beszallas elétt mindig kapesoljuk
ki a késziiléket. A radids tavkozlési eszkdzok replildgépen torténd hasznalata
veszélyeztetheti a repiil6gép berendezéseinek mikodését, megzavarhatja a vezeték nélkiili
telefonhalozat mikodését, raadasul torvénysértének is mindsiilhet.

B Robbanasveszélyes kornyezetek

Kapcsoljuk ki a késziiléket, ha az adott teriileten robbanasveszély all fenn. Mindig tartsuk
be az erre vonatkozd jelzéseket és utasitasokat. A robbanasveszélyes kdrnyezetek kozé
tartoznak azok a helyszinek is, ahol 4ltaldban a gépjarmiivek motorjanak leallitasat is
javasoljak. llyen kdrnyezetben mar egy szikra is robbanast vagy tiizet idézhet el6, ami sulyos
sériiléseket, st halalt okozhat. Uzemanyagts|ts-allomasok és szervizalloméasok kézelében
kapcsoljuk ki a késziiléket. Mindig vegyiik figyelembe azokat az elgirasokat, amelyek
korlatozzak a radidadok alkalmazasat lizemanyagok tarolasara és elosztasara hasznalt
teriileteken, vegyi lizemekben, illetve robbantasi miveletek helyszinén. A robbanasveszélyre
altalaban (de nem mindig) kzérthetd jelzések utalnak. Robbanasveszély all fenn példaul

a hajok fedélzet alatti terében, vegyi anyagok szallitasara vagy tarolasara szolgalo
teriileteken, valamint olyan helyeken, ahol a levegdben vegyi anyagok vagy finom részecskék
(liszt, por vagy fémreszelék) lehetnek. Tudjuk meg a cseppfolyos (altalaban propan- vagy
butan-) gazzal lizemel6 jarmiivek gyartoitol, hogy a késziilék hasznalata biztonsagos-e ezek
kozelében.

B Segélykéro hivasok
Fontos: Ez a késziilék radiojelekre, vezetékes és vezeték nélkiili halozatokra,
& valamint a felhasznalé altal programozhaté funkciékra tdmaszkodva miikddik.
Ha a késziilék tdmogatja az interneten keresztiili hanghivasokat
(internethivasokat), akkor aktivaljuk az internethivasokat és a cellularis hivasokat is.
Ha mindkettd aktivalva van, akkor a késziilék a segélyhivasok kezdeményezését a cellularis
haldzaton és az internetszolgaltaton keresztiil is megkisérli. A kapcsolat Iétrejotte nem
garantalhato minden koriilmény kozott. Létfontossagl kommunikacié - példaul orvosi
segélykérés - céljabol soha ne hagyatkozzunk kizardlag vezeték nélkiili eszkdzokre.

Segélykérés mobiltelefonon keresztiil:
1. Haa késziilék ki van kapcsolva, akkor kapcsoljuk be. Ellendrizziik a megfeleld térerdt.
A késziiléktdl fliggden eléfordulhat, hogy a kdvetkezéket is el kell végezniink:

® Helyezziink be egy SIM-kartyat, ha a késziilék hasznal ilyet.
e Tavolitsunk el bizonyos el a hivaskorlatozasokat, ha aktivaltuk ezeket a késziiléken.

® Maddositsuk az izemmadot Offline-rdl vagy Repiilésrél egy aktiv izemmadra.

Tovabbi biztonsagi tudnivalok 57



2. Akijelzé torléséhez és a késziilék hivasra kész allapotba hozasahoz nyomjuk meg a Vége
gombot, ahdnyszor csak sziikséges.

3. irjuk be a helyzetiinknek megfelel hivatalos segélykérészamot. A segélyszolgalatok
telefonszama helyrél helyre valtozhat.

4. Nyomjuk meg a Hivas gombot

Segélyhivas esetén a lehetd legpontosabban adjuk meg az ilyenkor sziikséges adatokat.

El6fordulhat, hogy a vezeték nélkiili eszkdz a kommunikacié egyetlen mddja egy baleset

helyszinén. Ne szakitsuk meg a kapcsolatot, amig erre engedélyt nem kapunk.

W Hitelesitési informacio (SAR)

Ez a mobilkésziilék megfelel a radiohullam-kibocsatasra vonatkozo iranyelveknek.

A mobileszkdz egy radié ado-vevo késziilék. A késziiléket ugy tervezték, hogy

a radidhullamok energiakibocsatasa ne haladja meg a nemzetkdzi iranyelvek altal javasolt
hatarértéket. Ezeket az iranyelveket az ICNIRP fiiggetlen tudomanyos szervezet alkotta meg,
¢és egy olyan biztonsagi szinten alapulnak, amely minden ember szamara védelmet biztosit,
kortol és egészségi allapottdl fliggetlendl.

A mobileszk6zk kibocsatasi iranyelvei a Specifikus elnyelési rataként (SAR) ismert mérési
egységet tartalmazzak. Az ICNIRP-iranyelvekben megallapitott SAR-hatéarérték

2,0 watt/kilogramm (W/kg), amely atlagosan 10 gramm emberi sz6vetre értendé. A SAR-
teszteket szabvany lizemeltetési pozicio alkalmazasaval végzik ugy, hogy a késziilék a
legmagasabb energiaszinten sugaroz minden tesztelt frekvenciasavon. Egy miikodo késziilék
tényleges SAR-értéke a maximalis érték alatt lehet, mivel a késziiléket ugy tervezték, hogy
az csak annyi energiat hasznaljon, amennyi a halozat eléréséhez sziikséges. Ez az érték
szamos tényez6 fliggvényében modosulhat, mint példaul a halézat egy bazisallomasatol
val6 tévolsag. A késziilék fiilhéz kozeli hasznalata soran elért, az ICNIRP-iranyelvek alapjan
mért legmagasabb SAR-értéke 0,39 W/kg.

A tartozékok hasznalata kiilonb6zé SAR-értékeket eredményezhet. A SAR-értékek az egyes
orszagok jelentéstételi és tesztelési kovetelményeitdl, valamint a halozatok altal hasznalt
savszélességektdl fliggéen valtozhatnak. Tovabbi SAR-informaciok érhetdk el

a www.nokia.com oldalon Iévé termékinformacids oldalakon.

58 Tovabbi biztonséagi tudnivaldk



Targymutato

A A

adatkommunikacio 51

akkumulator
hitelesités 53

aktivaldkulcsok 39

antenna 15

azonnali lizenetek 23

B

be- és kikapcsolas 14
beallitasok
gyari beallitasok visszaallitasa 38
hangok 31
hivas 35
kapcsolatok 33
konfiguracié 37
sajat hivatkozasok 32
telefon 36
témak 30
lizemmaod 30
lizenetek 25
bekapcsologomb 14, 15
billenty(zar feloldasa 11
billentylizet lezarasa 11
biztonsagi tudnivalok 6
Bluetooth 33
bongészo
a megjelenités beallitasai 48
biztonsag 48
konyvjelzék 48

C

cookie-k 48

()

csengbhangok 31
csevegés 24

D

digitalis alairas 50
digitalis jogkezelés 39
dupla koppintas 16

E, E

¢bresztéora 43
e-mail alkalmazas 23

F

folyamatos lizenetek 49

G

galéria 39

GY

gyari beallitasok 38
gyorshivasok 19

H

hagyomanyos szévegbevitel 21
halézati hirek 38
hanghivas 19
hangok 31
hangrogzité 42
hangszinszabalyzé 43
hangszoré 15
hanglizenetek 22, 25
hattérkép 31
hirpostafiok 49
hivas
gomb 16
hivasinfo. Lasd: hivasnaplo.
naplé 30
varakoztatas 20
hivasok
beallitasok 35
hanghivas 19
kezdeményezés 18
lehetségek 20
nemzetkozi 18
hivasok befejezése 19
hivatkozasok 32
hozzaférési kodok 10

I, 1
id6zités 45
ikonok 17
internet 47

59



J rogzité 42
jatékok 46 S
jegyzetek 44, 45
SIM-alkalmazasok 51

K stopperora 45
kamera 40
kapcsolatinformaciok 12 Sz
képek 40 szamoldogép 45
készenléti allapot 16, 31 szervez6 43
kihangosité. Lasd: hangszéro. szerzbjogi védelem 39
kis- €s nagybetlik 20 szoftverfrissitések 11
kodok 10 szolgaltatasi parancsok 38
konfiguraciok szolgaltatasok 47
altalanos 37 szolgaltaté menii 38
beallitasok szolgaltatasa 15 szolgaltatdi lizenetek 49
konyvjelzék 48 szoveg 20
szbvegiras 20
L T
letoltések 12
tanusitvanyok 49
N teenddk 44
) Telefon csatlakoztatasa szamitogéphez 51
naplo 30 témak 30
nap.tar 43, 44 térerd 17
newegye'k' toltéttségi szint 17
beallitasok 29
csoportok 29 (1 11
gyorshivasok 19 U' u
keresés 28 ligyfélszolgalat 12
masolas 28 tizemmaod 30
mentés 28 lizenetek
szerkesztés 29 azonnali lizenetek 23
névjegykartyak 29 halézati hirek 38
Nokia kapcsolat 12 hanglizenetek 22, 25
szolgaltatasi parancsok 38
NY tizenetek beallitasai
R altalanos 25
nyelvi beallitasok 36 e-mail 27
y multimédia lizenetek 26
O, 0 széveges lizenetek 25
operatorlogd 17, 31 V
P valasztégombok 16
. édett fajlok 39
PC Suite 51 vedenaoee
oD . védett fajlok letdltése 39
prediktiv szovegbevitel 20, 21 vége gomb 16
R

replilés lizemmod 18

60



